
Valsts Prezidenta rīkojumi.

Pap ildinājumi un pārgrozījumi likumā par
tirdzniecības kuģu administratīvo per-
sonālu.

Noteikumi Baldones peldvietas apmeklē-
tājiem un cenu saraksts ārstniecības
līdzekļiem un sezonas kartēm 1929. g.
sezonā.

Veselības departamenta rīkojums par zāļu
izsniegšanu.

Pārgrozījumu saraksts izsludinātiem aiz-
sargu mežiem, dabas pieminekļiem,
parkiem un alejām.

Pārgrozījumi instrukcijā Valstspapīru spie-
stuves grāmatvedībai un norēķiniem.

SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājumi un pārgrozījumi
likumā par tirdzniecības kuģu

administratīvo personālu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumā par tirdzniecības kuģu admini-

stratīvo personālu (Lik. kr. 1927. g. 39 un
1929. g. 69) izdarīt šādus papildinājumus
un pārgrozījumus:

I. 13. p. 3. punktu, 18. p. un 21. p.
2., 3. un 4. punktu izteikt šādi:

13.
3) nobraukušas uz jūras tvaikoņiem

mašīnu personāla sastāvā mazākais
12 mēnešus.

18. I šķiras kuģu mēchaniķa diplomu
izsniedz personām, kuras:

1) izturējušas pārbaudījumu uz I šķiras
kuģu mēchaniķa grādu vai nobei-
gušas tirdzniecības kuģu mēchaniķu
skolas pilnu kursu;

2) pēc II šķiras kuģu mēchaniķa di-
ploma iegūšanas nobraukušas 24 mē-
nešus uz jūras tvaikoņiem, izpildot
17. pantā paredzētos amatus, pie
kam viņiem 6 mēneši jānobrauc uz
tvaikoņiem ar mašīnspēju, ne mazāk
par 1000 IHP.

21

2) uz tvaikoņiem ar mašīnspēju no
200 līdz 450 IHP — 2 mēchaniķiem:

3) uz tvaikoņiem ar mašīnspēju ne
450 līdz 1000 IHP tuvos braucienos,
kā ari Eiropas braucienos starp
370 un 610 ziemeļu platuma —
2 mēchaniķiem un 1 asistentam.
Asistenta vietu atļauts izpildīt per-
sonām, kuras vismaz 2 gadus ieņē-
mušas vietu uz jūras tvaikoņiem kā
mašīnisti, smērētāji vai vecākie ku-
rinātāji (dunkimaņi), kā arī perso-
nām, kuras nobeigušas tirdzniecības
kuģu mēchaniķu skolas II klasi,
III šķiras kuģu mēchaniķu kursus
vai technikuma mēchanisko nodaļu,
vai ari citātechniskā mācības iestādē
ieguvušas zināšanas, kuras asistenta

vietas izpildīšanai atzīst par pietie-
košām Jūrniecības departaments;

4) uz tvaikoņiem ar mašīnspēju vairāk
par 1000 IHP — 3 mēchaniķiem.

II. 13. p., 18'. p. un 16. p. 3. punktā
izdarīt šādus pārgrozījumus:

13. pantā vārdus „21 gadu" atvietot ar
„20 gadu".

18'. pantā strīpot vārdus „Kara flotes".
16. p. 3. punktā vārdus ,,pilnu kursu"

atvietot ar ,,III klasi".
III. Papildināt likumu ar jaunu

251. pantu:
25'. Izņēmuma gadījumos Latvijas kon-

suliem ir tiesība atļaut kuģa kapteinim
pieņemt kuģa dienestā uz laiku, ne ilgāku
par 3 mēnešiem, arī ārvalstu diplomētos
kuģu vadītājus, mēchaniķus un radio-
tēlegrafistus.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1929. g. 23. maijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Apstiprinu.
1929. gada 23. maijā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Noteikumi
Baldones peldvietas apmeklētājiem un cenu
saraksts ārstniecības līdzekļiem un sezonas

kartēm 1929. g. sezonā.
1.

Sezona dziedniecības vietā skaitās no
1. jūnija līdz 15. septembrim.

2.
Katrai personai, kura sēravotos dziedi-

nās, jāizņem sezonas karte.
3.

Maksa par sezonas karti:
Uz visu sezonu:

a) iekšzemniekiem Ls 2,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem ,, 1,—
c) ārzemniekiem „ 4,—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem ,, 2,—

Uz atsevišķu sezonas posmu — 40
dienas:

a) iekšzemniekiem Ls 1,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem ,, 0,50
c) ārzemniekiem ,, 2,—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem ,, 1,—

Dienas karte:

Visiem vienlīdzīgi Ls 0,20

Ģimenes kartes uz vi u sezonu:
(līdz 4 personām)

a) iekšzemniekiem Ls 4,—
b) ārzemniekiem „ 8,—

1. piezīme. No sezonas kartes maksas
atsvabināti visi vietējie peldvietas
iedzīvotāji, iestādes darbinieki un viņu
ģimenes locekļi, ārsti, valsts darbi-
nieki un viņu ģimenes locekļi, kareivji,
kara invalīdi un viņu ģimenes locekļi,
ja viņi ārstējas uz attiecīga resora
rēķina, masieri, masieres un brīvvannu
lietotāji.

2. piezīme. Peldviesi, kuriem piešķirti
dziedniecības līdzekļi par pazeminātu
maksu, kā arī ārstu ģimenes locekļi,
maksā par sezonas karti puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas

kartēm naudu atpakaļ nemaksa; kar-
tes nozaudēšanas gadījumā pērkama
jauna sezonas karte.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Bal-

dones sēravotos 1929. g. sezonā noteikta
sekoša maksa:

I kl. sēra vannas Ls 1,25
II ,, ,, ,, " ''

I kl. sērūdens-ogļskābes vannas Ls 2,50
11 >> >? >> ,, »» z,zu
I „ ,, skuju „ „ 1,75

II „ „ „ „ „ 1,50
I ,, ,, sāls ,, ,, 1,70

' ' M »ļ > J , , ,, 1 , T"'-*

I ,, dūņu vannas 3,50
II 3 —
Dūņu sēdvannas un par pazem.

maksu Ls 2,—
Dūņu kompreses sausas .... ,, 3,—

,, ,, ārpus gultas. . ,, 1,50
„ eksports 1 kg ...... 0,10

Upes ūdens vannas , 0,8C
Sērūdens vannas par pazemin.

maksu vai bērnu vannas . . ,, 0,6C

Upes peldētava Ķekavā:
a) pieaugušiem, vienreizēja pel-

dēšanās Ls 0,15
bērniem līdz 12 gadiem, skol- .
niekiem un studentiem vien-
reizēja peldēšanās .... ,, 0,10

b) abonēšanas maksa mēnesī
pieaugušiem ,, 3,—
Tas pats bērniem .... ,, 2,—

c) ģimenes kartes līdz 5 perso-
nām par vienu mēnesi . . ,, 10,—

1. piezīme. Vannu biļešu nozau-

dēšanas gadījumā pērkama jauna
vannu biļete. Neizlietotas, nesabo-
jātas biļetes tiek pret samaksu
atpakaļ ņemtas vienīgi gadījumā,
ja ārsts atzinis slimnieka tālāko
ārstēšanos veselībai par kaitīgu,
vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstē-
šanās citu- svarīgu iemeslu dēļ,
kurus direkcija atzīst par dibinā-
tiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem
un viņu ģimeņu locekļiem, kuri
ārstējas uz attiecīgu resoru rēķinu
un kup vēlas ar II kl. biļeti
peldēties I kl., jāpiemaksā Ls 0,50
par katru vannu. Peldu stundu
1 kl. pie šādas pārejas no II kl.

uz 1 kl. noteic sēravotu direkcija.

Par inventāra lietošanu:
1. a) par frotiera palagu un

dvieļu vienreizēju lieto-
šanu Ls 0,60

b) par frotieru palaga vien-
reizēju lietošanu .... ,, 0,50

c) par frotiefu palagu un fro-
tiefu dvieļu abonēšanu uz
1 mēnesi, neieskaitot maz-
gāšanu ,, 4,—

d) par frotiera palagu abo-
nēšanu uz 1 mēnesi ne-
ieskaitot mazgāšanu . . ,, 3,—

e) par frotiera dvieļa vien-
reizēja lietošanu .... „ 0,20

2. a) par vienkāršu palaga ar
frotiera dvieli uz vienu
mēnesi, neieskaitot maz-
gāšanu ,, 2,50

b) par vienkāršu palagu bez
dvieļa uz 1 mēnesi, neie-
skaitot mazgāšanu . . . ,, 2,—

c) par vienkāršu palagu ar
frotiera dvieli vienreizējai
lietošanai , 0,50

d) par vienkāršu palaga vien-
reizēju lietošanu .... „ 0,40

Piezīme. Veļa tiek iznomāta vien-
reizējai lietošanai un uz vienu
mēnesi. Pēc mēneša nomas laiks
var tikt pagarināts vēl uz 2 ne-
dēļām pret pusmēneša samaksu.
Veļu var lietot tikai tā persona,
kura to nomājusi. Nomāta veļa
atstājama iestādē kalpotāju uz-
glabāšanai. Mēneša abonentiem
veļas mazgāšana nododama ie-
stādes vannu sagatavotājiem,
pēc sēravotu direkcijas apstipri-
nātas atsevišķas atlīdzības maz-
gātā iem.

Par slimnieku stumjamo krēslu
(bez apkalpotāja)

Vienreizēja lietošana l'/2 stundas Ls 0,25
Mēneša maksa braukšanai līdz

1 reiz dienā l'/ 2 st. . . . . . ,, 5,—

Par personu svaru lietošanu:
Vienreizēja svēršanās Ls 0,10

Saules un gaisa vannas:

a) vienreizēja lietošanā koka
dīvāns bez matrača un de-
ķiem ' . . . . Ls 0,30

b) abonēšanas maksa uz 1 mē-
nesi neatkarībā no saules
dienām „ 6 —

5.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-

dama iespēja ārstēties vai par brīvu, vai
par pazeminātu maksu, pie kam par brīvu
izsniedzamas tikai sēra vannas. Kas attie-
cas uz dūņu vannām, tad tās par pazemi-
nātu maksu var izsniegt tikai sezonas
sākumā un beigās, t. i. no 1. līdz 15. jūnijam
un no 20. augusta līdz 15. septembrim.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami retos
gadījumos un tikai tad, ja to atļauj
peldviesu-maksātāju skaits un ir brīvas
vannas.

2. piezīme. Brīvvannas un vannas par
pazeminātu maksu piešķir peldvietas
direkcija.

Kā ekšzemes, tā arī ārzemes ārstiem
tiesība lietot visus dabiskos dziedniecības
līdzekļus par brīvu, virs normas, viņu
ģimenes locekļi maksā tikai puscenu.
Tāpat brīvārstēšanu virs normas bauda arī
iestādes darbinieki, un viņu ģimenes locekļi
(pēc direkcijas ieskata). Bez tam pastāvī-
gie (ne sezonas) sēravotu darbinieki un
viņu ģimeņu locekļi ar sēravotu iestādes
direktora piekrišanu var saņemt par brīvu
visus piemaisījumus vannām. Feldšeri,
žēlsirdīgās māsas, vecmātes un vietējie
peldvietas iedzīvotāji bauda tiesību uz
pazem nātu maksu, bet tikai sezonas sā-
kumā un beigās.

Piezīme. Personas, kuras vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu, vai
par pazeminātu maksu, iesūta vēlākais
līdz 1. jūnijam iestādes direkcijai
arzīmognodokli neapliktu lūgumrakstu
pievienojot tam mazturības apliecību
un ārsta atzinumu par nepieciešamību
ārstēties peldvietā (pēc klātpieliktā
parauga, kuru var pieprasīt no Baldo-
nes sēravotu direkcijas). Direkcija sev
patur tiesību katrā laikā pārbaudīt
no policijas, pašvaldības iestādēm,
vai citām kādām oficiālām iestādēm,
vai amata personām izdotās mazturī-
bas apliecības.

7.
Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod

un izdod tikai tām personām, kuras uz-
rāda sezonas karti un peldvietā praktizē-
jošā ārsta ordru. Sēravotu iestādes kon-
certos un bezmaksas izrīkojumos ir brīva
ieeja tikai pret samaksu iegādāto sezonas
karšu īpašniekiem.

8.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas

laiku noteic iestādes direkcija.
9.

Uz vienu biļeti vannu var lietot tikai
viena persona. Peld viesiem atļauts ņemt
līdz savā vannā bērnu līdz 8 gadiem, ja
ārsta ord ā par to attiecīgi atzīmēts.

10.

Vannu telpās ir aizliegts lietot smirdošas
zāles un smēres, kā arī līdz nest kādus pie-
maisījumus vannām, vai citā kādā veidā
kabini aptraipīt. Personas, kas to dara,
zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē, un
neizlietotās biļetes tiek atzītas par nederī-
gām.

Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt ordrā
nosacīto vannas temperatūru.

Valsts Prezidenta rīkojumi:
1929. g. 25. maijā.

Nr. 414.
Aizbraukdams šodien ceļojumā uz Zvie-

driju, nododu Valsts Prezidenta vietas
izpildīšanu valstī manas prombūtnes laikā
Saeimas priekšsēdētājam Dr. P. Kal-
niņam.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

1929. g. 25. maijā.
Nr. 415.

Šodien uzņēmos Valsts Prezidenta vietas
izpildīšanu Valsts Prezidenta G. Zemgaļa
prombūtnes laikā.
Valsts Prezidenta vietas izpildītājs

Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
?fa9dii ' " 'io'Z (saņemot eksped.) par:
i/ 2 gadu ... „ 15
3 men „ 6,— gaau ..... ls »,—
, „ . . . . „ 2— l/2 g?du 10,—
piesūtot pa 3 men „ 5,—
pastu un pie l » , 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . ,, —,12 numuru . .' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības J*JL^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot J&ļļ ļĒw^svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^/f^a^ļ^^^^ un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 *^8 ^|ļgp|^ Rīgā, pilī JV« 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^!ļ$r Atvērts no pulksten 9^-3



2 Valdības Vēstnesis Nr. 115 Pirmdien, 27. maijā 1929. g.

Pārgrozījumu saraksts JVs 8 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.

pēc N 0 S 3 U k U rn s Apriņķis, pagasts Aizsargu kategorija Kad izsludināts ^"
hektāros Pārgrozījumi

kārtas

Tukuma virsmežniecība.
1. Slokas pilsētas aizsargu mežs ...... I Slokas pilsēta Aizsargu mežs 1928. g. „Va!dības Vēst- 39,84 ha Izslēgt no aizsargu meža zemes

nēša" 285. numurā gabalu platība 6,23 ha, kas
pārdots Slokas celulozes fa-
brikai.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā. _ Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktota vietā J. Robežnieks.

11.

Lietojot vannas, vai arī atrodoties ie-
stādes telpās, peldviesiem noteikti jāievēro
visi direkcijas izdotie noteikumi un priekš-
raksti. Direkcijai ir tiesība noteikumu ne-
ievērotājiem aizliegt apmeklēt iestādes
telpas.

12.
Par tīšu priekšmetu postīšanu, vai bo-

jāšanu tiklab iestādestelpās,vannu kabinēs,
kā arī parkā un mežā direkcijai tiesība
piedzīt soda naudu pēc saviem nocenoju-
miem, vai arī likt samaksāt bojātā resp.
saplēstā priekšmeta pilnu vērtību.

13.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ aiz-
liegts:

a) parka kājceliņos un alejās braukt ar
velosipēdiem, motocilketiem, auto-
mobiļiem u. t. pr.;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
vannu telpās, koncerta laikā skali
runāt un trokšņot verandā un kūr-
mājas zālē, kā arī pēdējā smēķēt;

c) vest suņus līdz vannu telpās, kūr-
mājā, parkā atļauts pie saites ar
uzpurni.

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos
?un izrīkojumos ir brīva ieeja sezonas kārtu
īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
kārtu iegādāšanas atsvabinātām personām.
Bez tam Baldones sēravotu visos kūrmājas
izrīkojumos iestādes pastāvīgiem (ne sezo-
nas) darbiniekiem ir brīva ieeja.

Rīgā, 1929. g. 23. maijā.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Slimnīcu un kūrortu nozares vadītājs
R. Bērziņš.

Apstiprinu.
1929. g. 24. maijā.

Tautas labklājības ministris V. R u b u 1s.

Rīkojums.
1. Slimnīcu un klīniku aptiekām, ku-

rām nav normālaptieku tiesības, atļauts
pagatavot un izsniegt zāles un visādus
ārstniecības līdzekļus vienīgi šaīs ārstē-
šanas iestādēs novietoto slimnieku vaja-
dzībām un tiem slimniekiem, kas ārstējas
attiecīgās pašvaldības ambulancē.

2. Pašvaldību ambulancēm un viņu
citām slimnieku apgādes iestādēm, kurām
nav savas slimnīcas aptiekas, ir tiesība
izsniegt zāles, kuras nesatur narkotiskas
un stipri nāvīgas vielas tiem slimniekiem,
kas ārstējas šaīs ambulancēs vai slimnieku
apgādes iestādēs.

3. Ārstu rajonos, kuri nodibināti pēc
likuma par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos, var izsniegt
visas zāles no rajona ambulancēm tādā
gadījumā, kad attālums no ambulances
līdz tuvākai aptiekai pārsniedz 8 kilo-
metrus, bet līdz ar aptiekas atvēršanu
pienācīgā attālumā zāļu izsniegšana no
rajona ambulances jāizbeidz.

4. Slimo kasu ambulancēm ir atļauts

izsniegt aptiekās pagatavotās zāles vai
tādas zāles, kas nesatur narkotiskas vai
stipri nāvīgas vielas, slimiem slimo kases
dalībniekiem un ģimenes locekļiem.

Pagatavot zāles vai izdarīt kaut kādus
citusfarmaceitiskus darbus slimo kasu
ambulancēs ir aizliegts.

Ar šo atcelts 1929. g. „Valdības Vēstnesī"
62 numurā izsludinātais rīkojums par
ārstniecības līdzekļu pagatavošanu un iz-
sniegšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.

Veselības departamenta direktors.
Dr. Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks
Mag. pharm. D. Kikkans.

Apstiprinu.
1929. g. 24. maijā.

Finanču ministris
A. Petrevics.

Pārgrozījumi
1927. g. 5. augustā „Valdības Vēstnesī"
171. numurā izsludinātos pārgrozījumos
„ Instrukcija Valstspapīru spiestuves grā-

matvedībai un norēķiniem"
pantu 17. grozīt šādi:

,,Vienkāršos spiēduma darbus Valsts-
papīru spiestuve aprēķina pēc savstar-
pējas vienošanās ar pasūtītājiem, bet ne
mazāk par panta 10. piezīmē noteikto
pašcenu".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.

Valstspapīru spiestuves pārvaldnieks
R.Zarrinš.

Rīkojums JV» 241
1929. g. 23. maijā.

SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme.
Sakarā ar SPRS dzelzceļu Centrālās pār-

valdes ierosinājumu SPRS, Latvijas,
Igaunijas tiešās satiksmes tarifs preču
pārvadāšanai (izpildu un tarifu noteikumi),
kas izsludināts 1926. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 295. numurā, izdots atsevišķā bro-
šūrā un spēkā no 1927. g. 1. janvāra
(sk. 1926. g. Dzelzceļu Vēstn. JMs 50
rīk. 460), papildināms šādi:

Tarifa Ia nodalījumā, tiešā satiksmē
ieslēgto SPRS dzelzceļu staciju sarakstā
(brošūras 5. lap. pusē) ,,9. Maskavas-
Kurskas dzelzceļi (MocKOBCKO-KvpcKan
m. ķ.)jāieraksta jauna stacija ar kār-
tējo numuru 4a, ,,Moskva Gorod Otde-
ļeņije pri Gostorge".

Rīkojums spēkā ar 1929. g. 1. jūniju.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10.pantu
paziņoju, ka saskaņā ar preses likuma
18. pantu, sekošus poligrāfisko iestāžu
ražojumus, aizliegts ievest un izplatīt
Latvijā:

634. ,,Akt und Linie" Robert Laurer
Verlag. Egestorf.

635. ,,Asa ". Das Magazin fūr Korper,
Kunst und neues Leben. Asa-Verlag
G. m. b. H. Leipzig.

636. ,,Bilder-Lexikon" . Kulturge-
schichte. Ein Sammelwerk sittengeschicht-
licher Bilddokumente aller Volker und
Zeiten. Verlag fūr Kulturforschung.
Wien, Liepzig.

637. „Das Weib als Goettin". Dr. Ernst
Schertel. Mit. 48 Natur-Akt-Aufnahmen.
Parthenon Verlag G. m. b. H. Leipzig.

638. „Den Freien die Welt". Walther
Brauns. Robert Laurer Verlag. Egestorf.

639. ,,Deutsches Baden". Magnuss
NVeidenman. Robert Laurer Verlag. Ege-
storf.

640. „Die Abneigung in der Ehe".
Dr. Th. H. Wan-de-Welde. Benno Konegen
(Mediz. Verlag) Leipzi ger. Stuttgart.

641. ,,Die Eroberung des Weiblichen
Koerpers". Dr. Ernst Schertel Parthenon-
Verlag G. m. b. H. Leipzig.

642. „Ehe, Die" m& 3, 4, 5. 1928
Monatschrift fūr Ehe-Wissenschaft-Recht
und Kultur. Verlag: E. Ensle. Berlin

643. „Eva" Xs 4, 1928. Herausgeber
Franc Scott. Berlin.

644. „Faun" JVs 3, 1929. Rob-Verlag
Wien.

645. „Freundschaft, Die". Monats-
schrift fūr ideale Freundschaft. Verlag
der Zeitschrift Georg Plock. Berlin

646. ,,Geschichte der Erotischen Kunst"
Eduard Fuchs. I Band (Das zeitgeschicht-
liche Problem). Albert Langen. Mūnchen.

647. ,,Geschichte der Erotischen Kunst"
Eduard Fuchs. II Band (Das individuelle
Problem I Teil). Albert Langen. Mūnchen.

648. ,,Geschichte der Erotischen Kunst"
Eduard Fuchs. III Band. Albert Langen.
Mūnchen.

649. „Gross und Klein im Sonnen-
schein". Walther Brauns. Robert Laurer
Verlag. Egestorf.

650. ,,Handbuch der Sexua(wissen-
schaften". Dr. Albert Mool. I Band.
Verlag von F. C. W. Vogel. Leipzig, 1927.

651. „Heilige Jugend". Arthur Row-
lands. Mit 50 Natur-Akt-Aufnahmen.
Parthenon-Verlag G. m. b. H. Leipzig.

652. „Ideal-Ehe" N°N<> 1,4, 1928.
Monatschrift fūr Geistes- und Korpei
Erziehung zur Ehe. Verlag F. R. Edgai
Schulz. Berlin

653. „Ideal-Lebensbund" N°N° 5,6 -
1928. No 1 — 1929. Monatschrift fūi
Geistes- und Korper Erziehung zur Ehe
Verlag F. R. Edgar Schulz. Berlin.

654. „ Ideale Nackheit" I Band. Na
turaufnahmen menschlicher Kdrperschon
heit. Verlag der Schbnheit. Leipzig
Dresden, Berlin, Mūnchen.

655. ,,Illustrierte Sittengeschichte". JC. Brunner (Krieg und Geschlechtsleben)
Frānkische Verlagsanstalt und Buchdru
ckerei G. m. b. H. Nūrnberg.

656. ,, Illustrierte Sittengeschichte"
Eduard Fuchs. I Erganzungsband (Re
naisance). Von Mittelalter bis zu Gegen

wart. Albert Langen, Verlag fūr Literatur
und Kunst. Mūnchen.

657. „ Illustrierte Sittengeschichte.
Eduard Fuchs. II Erganzungsband. (Die
galante Zeit). Von Mittelalter bis zu
Gegenwart. Albert Langen, Verlag fūr
Literatur und Kunst. Mūnchen.

658. „ Illustrierte Sittengeschichte".
Eduard Fuchs. III Erganzungsband.
(Das būrgerliche Zeitalter). Von Mittelalter
bis zu Gegemvart. Albert Langen, Verlag
fūr Literatur und Kunst. Mūnchen.

659. ,, ftalfenfscher Hurenspiege!". Pie-
tro Aretino. III Band. Klassiker d. ero-
tischen Literatur. Herausgegeben v.
Walther Petry-Verlag ,,Die ^ Schmiede".
Berlin.

660. „Junggeselle, Der". Buchverlag
,,Der Junggeselle". Berlin.

661. „Korperkultur". Erster Auswahl-
band des Soma-Magazins. Leipziger Ma-
gazin. Verlagsgesellschaft m. b. H.
Leipzig.

662. „Koerperschoenheit im Lichtbild
I Band. Ein Fūhrer durch das Gebiet
der Aktlichbildkunst mit 120 Natur-Akt-
Aufnahmen. Robert Laurer Verlag.
Egestorf.

663. ,,Koerperschoenheitim Lichtbild
II Band. Ein Fūhrer durch das Gebiet
der Aktlichbildkunst mit 153 Natur-Akt-
Aufnahmen. Robert Laurer Verlag.
Egetsorf.

664. „Koerperbildung Nacktkultur
3. Folge. Freie Liebe oder Zwangsehe .''
Blātter freier Menschen. Herausgeber:
Ādolf Koch und Dr. Hans Graaz. Berlin —
1926.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta hidro

grafiskās daļas.
Rīgā, 1929. g. 24. maijā. -Ns 8

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm. Pei
lējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot n<
N pār O un uguņu sektoru robežas uz
dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaidri
laikā noteikta pēc viņu gaismas spēka

18) Kurmraga bāka atkal iededzināta
Atrašanās vietā apmēram:

570 32,6' N
24» 24,7' 0

19) Salacgrīvas bāka atkal iededzināta
Atrašanās vieta apmēram:

570 45,4' n
240 21,3' 0

20) Daugavgrīvas uguns un kaucēja
boja izlikta agrākā atrašanās vietā
apmēram:

570 05, V N
230 59,2' 0

21) Randa sēkļu uguns un kaucēja boja
izlikta agrākā atrašanās vietā apm.:

570 48,9' N
240 14,5' 0

22) Vienu kilometri uz WSWno Daugav-
grīvas rietumu mola gala apmēram:

570 03,5' N
240 00,0' 0

izlikts lašu murds. Murda West gals
apzīmēts dienā ar vienu bumbu,
naktī ar vienu baltu uguni. Ost
gals murdam apzīmēts ar divām ver-
tikālām bumbām, bet naktī ar dīvām
vertikālām baltām ugunim.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.

Noticēs to Mariners

published by the Hvdrographic Section
of the Marinē Department.

Riga, 24th May 1929. J\f° 8.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibility of lights in clear weather
as limited by the intensity of light.

18) The Kurmaraga light, approximate
position:

Lat. 570 32,6' N
Long. 240 21,7' E

is rekindled again.

19) The Salacgrīva light, approximate
pasition:

Lat. 570 45,4' n
Long. 240 21,3' E

is rekindled again.

20) The Daugavgrīva (Dūnamūnd)
light and whistle buoy is replaced at
her position in:

Lat. 570 05,1' N
Long. 230 59,2' E

21) The Randa light and vvhistle buoy
is replaced at her position in:

Lat. 570 48,9' N
Long. 240 14,5' Q

22) One kilometer WSW from the end
of the West mole of Daugavgrīva

. (Dūnamūnd) a net for salman catching
has been set.
Approximate position;

Lat. 570 03,5' N
Long. 240 00,0' E

The West end of the net is marked
by day with a sparbuoy with a bail
and by night with a white fixed
light. The East end of the net is
marked by day with a sparbuoy
with two balls vertically disposed
and by night with two white fixed
lights vertical!y disposed.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis K. Veidenbergs.



665. ,,Kultur- und Sittengeschichte der
Neuen Zeit". Curt Moreck. (Geschlechts-
leberi und Erotik in der Gesellschaft der
Oegenwart). Paul Aretz Verlag. Dresden.

666. ,,Kultur- und Sittengeschichte der
Neuen Zeit". Curt Moreck. (Die kaufliche
ļjebe bei den Kulturvolkern). Paul Aretz
Verlag. Dresden.

667. ,,Les Mēsaventures de Ginette
D uthvl". Maurice d'Apinac. P. Brenet,
Editeur. Paris.

668. ,,Le nu Artistique d'aprēs Ies
peintures Exposēes aux Salons de Paris".
Editeurs: Braun & Co. Paris.

669. „Le Pacha Sanguinaire". Max des
Vjgnous. Libraire artisticļiie. Paris.

670. ,,Leben und Sonne". Mai, Jum",
1928. ,,Fim -Verlag". Berlin.

671. ,,Nacktbaden ". Walther Gran.
jVIit 48 Natur-Akt-Aufnahmen. Parthenon-
Verlag G. m. b. H. Leipzig.

672. ,,Nacktheit als Verbrechen". Ro-
bert Laurer Verlag. Egestorf, Bezirk
Hamburg — 1927.

673. ,,NatuerIiche Koerperpflege".
Band I. Fritz Strube. Robert Laurer
Verlag. Egestorf.

674. „NatuerIiche Koerperpflege".
Band 11. Erna Schumann. Robert Laurer
Verlag. Egestorf.

. 675. ,,Natuerliche Koerperpflege".
Band III. Vv'erner Suhr. Robert Laurer
Verlag. Egestorf.

676. ,,Natuerliche Koerperpflege".
Band IV. Werner Suhr. Robert Laurer
Verlag. Egestorf.

677. ,,Natuer!iche Koerperpflege".
Band V. Dr. med. J. Reissner. (Hygiene
und Nacktheit). Robert Laurer Verlag.
Egestorf.

678. ,,Postreuter , Der Gepluenderte".
III Band. Ferrante Pallavicino. Klassiker
d. erotischen Literatur. Verlag ,,Die
Schmiede". Berlin.

679. ,,Reigen der Keuschheit". Hans
Wolfgang Behm. Robert Laurer Verlag.
Egestorf.

680. ,,Revue de Tirages". Redaction
et Administration: Saint-Georges. Paris.

681. ,,Sinne, Seele und Sinnlichkeit".
Dr. K. Stendal-Hohenscheid. Mit 48 Natur
Akt-Aufnahmen. Parthenon-Verlag G. m.
b. H. Leipzig.

682. ,,Sittengeschichte Griechenlands".

Hans Licht. Erganzungsband. Pauls Aretz
& Co Verlag. Zūrich.

683. ,,Sittengeschichte des Intimen".
Leo L. :rowitz. Bett, Korset, Hemd,
Hose, Bade, Abtritt. Verlag fūr Kultur-
forschung. Wien/Leipzig.

684. ,,Sittengeschichte des Lasters".
Leo Schidrowitz. Die Kulturepochen und
ihre Leidenschaften. Verlag fūr Kultur-
forschung. Wien/Leipzig.

685. ,,Sittengeschichte der Liebkosung
und Strafe". Leo Schidrowitz. Verlag fūr
Kulturforschung. Wien,'Leipzig.

686. ,,Sittengeschichte von Paris". Leo
Schidrovvitz. Die Grosstadt, ihre Sitten
und ihre Unsittlichkeit. (Mit Beilagen-
vverk). Verlag fūr Kulturforschung. Wien,
Leipzig.

687. ,,Sonne ins Leben" N°N« 2,5 —
1928. Robert Laurer Verlag. Egestorf.

688. „SonnigeWelt". 3. Band. Heraus-
geber Dr. Ernst Schertel. Asa-Verlag
G. m. b. H. Leipzig.

689. „Scham und Laster". Kurt Stef-
fen. Parthenon-Verlag. G. m. b. H.
Leipzig.

690. ,,Schoenheits Magazin" J\T°N° 10,
11 — 1928. Herausgeber: Franc Scott.
Verlag: Leipziger Magazin Verlag G. m. b.
H. Leipzig.

691. ,,Schoenheit oder Unzucht?".
Kurt Stefen. Mit 48 Natur-Akt-Aufnah-
men. Parthenon-Verlag G. m. b. H.
Leipzig.

692. ,,Tanz , Der Nackte". WernerSuhr
Robert Laurer Verlag. Egestorf.

693. ,,Weib , Das Grausame". Dr. Jo-
hannes R. Berlinger. Verlag fūr Kultur-
forschung. Wien, Leipzig.

694. „Weib, Das Luesterne". Dr. Erik
Hoyer. Verlag fūr Kulturforschung. Wien,
Leipzig.

695. „Weib, Das Ueppige". Dr. F. L.
Wangen un Dr. 0. F. Scheuer. Sexualleben
und erotische Wirkung. Kūnstlerische und
karikaturische Darstellung der dicken Frau
vom Urbeginn bis Heute. Verlag fūr
Kulturforschung. Wien, Leipzig.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā. JYs 152733.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Preses un biedrību nodalās vadītājs

K.Vilde.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. apriļa lēmuma ir jāpiedalās Biriņu-Jerkules meliorācijas sabiedrībā „Straume"

un jāņem dalība Rīgas apr. Bīriņu pagasta Jerkules ezera un Logu upes regulēšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S Dalībniekam

1 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

u īpašuma tiesību viņa lietošanā
ci vārds un uzvārds - -. „cs„,,;,,
0ļ apzīmējums esošo māju

?; nosaukums
H

Māju N°N" Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas māias projekta,
pēc pēc nokurun pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

mēmie- zemes dalībnieku

čības grāmatu piederēja. balsu
skaitu

plāniem reģistra Ls

1. 1) Kārlis Jāņa d. Liepiņš un
2) Jānis Anša d. Liepiņš . . Mantojuma masa Mežgaiļi

2. Mārtiņš Erdmanis Dzimtsīpašnieks Lejasdzegūzes
-3. Mārtiņš - Roberts Miķeļa d.

Bērziņš ,, Kalnadzegūzes
?4. Jānis Jāņa d. Ozols .... ,. Lejas-Briduļi
?5. Miķelis Kārļa d. Donats . . . Mantojuma masa Kalna-Briduļi
'6. Rīgas apriņķa valsts zemes in-

spekcija īpašnieks Piegriez,mazzemniek.
M 7a

7. Jānis Kalniņš Nekorrob. Piegriez, mazzemniek.
N° 9

8. Mārtiņš Jāna d. Kronbergs . . Nekorr. mazzemn. Piegriez.mazzemniek.
JsTs 20

9. Kārlis Miķeļa d. Zivtiņš . . . Korrob.jaunsaimn. Zivtiņas piegriezums
10. Jānis Kārļa d. Donats . . . . Korrob. mazzemn. ,,Putnu-Salas N°19a"

mājām piegriezums
11. Anna Ozoliņš Dzimtsīpašniece ,,Putnu-Sala Ne 17a"

mājām piegriezums
12. Jānis Pētera d. Lapiņš. . . . Nekorr.jaunsaimn. Lapiņi-piegriezums
13. Harijs Bērziņš Nekorrob. Piegriezums N° 18a
14. Alma Miķeļa m.Ulme, dz.Gailīts Dzimtsīpašniece Laidēji
15. Jānis Jāņa d. Miezis .... Dzimtsīpašnieks Katlapi
16. Haralds Kārļa d. Liepiņš. . . „ Kārkliņi
17. Antons Jāņa d. Liepiņš . . . Korrob.jaunsaimn. Pakalni
18. Anna Pētera m. Izar, dz. Taube,

atraitne Vilsons Dzimtsīpašniece Kalītes
19. Jānis Lības d. Āboliņš . . . Dzimtsīpašnieks Burtnieki
20. Kārlis-Eduards Jāņa d. Miezis ,, Krampji
21. Pēteris - Arnolds Bierņa dēls

Mūrnieks Korrob.jaunsaimn. Brīvnieki
22. Biernis Mūrnieks Mantojuma masa Ezerkalni
23. Jānis Taube ,, „ Grantiņi
24. Jūlius Kārļa d. Kiršs .... Korrob.jaunsaimn. Urgas
25. Augusts Richarda d. Meijers . ,, „ Vilkkalni
26. Pēteris Jāņa d. Kronbergs . . „ „ Spurģi
27. Augusts " Miķeļa d. Zivtiņš . . „ „ Papardes
28. Valsts . — Valsts mežs

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.

21 2888 Krimuldaspag. Engelhartes'muižas 284— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
10 c/i-70 o- i i i i rf_...:ž. ti radītas darbu izmaksas sum-18 5478 Bīriņu pagasta Jerkules ^muižas 31- mas uzskatāmas ?ar pamatu

dalībnieku maksājumu no-
17 5396 , , ,, 180,— teikšanai un nokārtošanai kā
16 5380 „ „ ,, „ 180— P'darbu pirmreizējās izve-
ļP- ^74 157 — sanas, ta an pie izvesto
10 Dj/4 ,, ,, ,, ,, iJ', darbu uzturēšanas kārtībā

turpmāk, neņemot vērā darbu
21F — ,, ,, ,, ,, 256,— faktisko izmaksu, kura var

būt mazāka vai lielāka.

20F - „ „ „ „ 279-

19F,Fa - „ „ „ „ 163-

8F,Fa 9703 „ „ „ „ 283 —
18F,Fa 6477 „ „ „ „ 116 —

17F,Fa 5928 „ „ „ „ 131 —

38F - „ „ „ „ 140-
16F - „ „ „ „ 215-
0 DjZZ ,, ,, ,, ,, /4,
4 5362 „ „ „ „ 140—

15F,Fa 9560 „ „ „ , 424,—
5F,Fa 9702 „ „ „ „ 122—

D DoZ 1 ,, ,, ,, jj
lOOj

6 5323 „ „ „ „ 206,—
1 5998 „ „ „ „ 876,-

lF,Fa 9698 „ „ „ „ 134—
or ,, ,, tļ ļf ou,
r >< »? 7» tt iZi,

12 9559 „ „ „ „ 534 —
13 9695 „ „ „ „ 852 —
11 9705 „ „ „ „ 366-
14 9700 „ „ „ „ 251,—
_ 197

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 22. maiju.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 45,492,290 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,842,186 03 Pamata kapitāls 15,581,423 98

suTrZ„.td? :::::::: 1;S;ffi xl ««5? ^^*>™%*Valsts kases zīmes un sīka metāla Speciālas rezerves
,H?2'2^ Z

nauda 11,342,256 74 Noguldījumi 12,918,627 67
īsa termiņa ^ vekseļi 87,582,964 36 Tekoši rēķini 55,888,559 73
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 58,423,139 93 Valsts rēķini un depozīti 108,966,143 01
Citi aktīvi . 17,714,257 19 Citi pasīvi . 14,499,368 96

258,936,999 37 258,936,999 37

Rīgā, 1929. g. 23. maijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
4388 Galvenais direktors K. Vanags.

Paziņojums
Valmieras apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka prov.
A. Augusta aptieka, Braslavā, uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Valkas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Mārkalnes aptieka uzņemta tautas Iab^
klājības ministrijas aptieku sarakstā, kuras
izsniedz zāles valsts darbiniekiem pret
valsts darbinieku ārstu parakstītām re-
ceptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Elejas pagastā un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka

Elejas aptieka uzņemta tautas labklājības
ministrijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums,
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 19. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Bīriņu-
Jerkulesmeliorācijassabiedrības,,Straume"
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Rīgas apriņķa Bīriņu pagasta , Jerkules
ezera un Logu upes regulēšanas" projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
darbu dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem ir uzlikts par pienākumu
piedalīties Bīriņu-Jerkules meliorācijas sa-
biedrībā ,,Straume ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
.J. Pelsis.

Darbvedis Fr. Briedis.



Paziņojums
Pāvilostas rajonā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
prov. L. Meitiņa aptieka, Pāvilostā; uz-
ņemta tautaslabklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu pa-
rakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
prov. B. Gurvica Šosejas aptieka, Daugav-
pilī, uzņemta tautas labklājības ministrijas
aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts
darbiniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Meklējamo personu saraksts JVe 416.
29476. Alberts, Eduards-Alberts Jēkaba d.,

46 g. v., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz JY°2399/28. no 4-V 29.
(14. V 29), apv. uz s. 1. 262. p. 1. d.

29477. Antonova, Ksenija Savelija m., dzim.
22. I 1911. g. — Rīgas 16. iec. miert. r. N& 355
no 2. V 29. (10. V 29.), apv. uz s. 1. 276. p. —
Apcietināt.

29478. Antonova, Ksenija Savelija m., dzim.
22. I 1911. g. — Rīgas 16. iec. miert. r. Ne 354
no 2. V 29. (10. V 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. —
Apcietināt.

29479. Botvinskis, Ādams Sīmaņa d., 47 g. v.,
pied. pie Krievijas. — Paziņot dzīv. vietu Jaun-
jelgavas iec. miert. uz JN° 1935 no 10. V 29.
(16. V29.), apv. uzs. 1. 581. p.

29480. Bitte, Kārlis Kārļa d., dzim. 1882. g,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz JY° 439 no 30. IV 29. (10. V 29.), apv.
uz akc. s. 1. 38. p. 2. d.

29481. Bērziņš, Kārlis Pētera d., dzim.
18. I 1904. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas I iec. izm. tiesn. uz Ne 1277no 30. IV 29.
(15. V 29.), apv. uz s. 1. 303. p. 2. p.

29482. Dukāts, Pēteris, dzim. 19. XI 1897. g.,
Jaun. Gulbenē. — Kfiminālās pārvaldes Rīgas
nod. pr-ka f. no 11. V 29. (16. V 29.), apv. pie-
savin. — Apcietināt.

29483. Dimitrijevs, Venedikts Kirila d., dzim.
1897. g., pied. pie Naujenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz Ne 65 no
4. V 29. (13. V 29.), apv. uz s. 1 581. p, 1. d.

29484. Eglīts, Alfrēds Kār|a d., dzim. 21. V
1899. g., Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 4. V 29. (13. V 29.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

29485. Eglīts, Jānis-AIfrēds Kārļa d., dzim.
9. IV 1882. g., pied. pie Krimuldas pag. — Rīgas
13. iec. miert. r. Ne 443 no 3. V 29. (13. V 29.),
apv. uz s. I. 574. p. 1. d. — Apcietināts.

29486. Filipovs, Averkijs Ignateva d., dzim.
22. X 1909. g., pied. pie Naujenes pagasta. —
Madonas apr. 2. iec. miert. r. Ne 16 no 8. V 29.
(15. V29.), apv. uzs. 1.262. l.p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 200, kura iemāks. Latvijas bankā,
vai tās nodaļā, mekl. depoz. D. JN° 26, bet naudas
neiemaks. gad. apcietināt.

29487. Gavrilovs, Aleksandrs Konstantīna d.,
53 g. v., pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv.
vietu Krustpils iec. miert. uz JNs 164 no 15. IV 29.
(11. V. 29.), apv. uz s. 1. 276. p.

29488. Indrans, Aleksejs Alekseja d., 27 g. v.,
pied. pie Bukmuižas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz Ne 157 no 1. V*29. (10. V 29.),
apv. uz s. 1. 469. p. 1. d. un 262. 1. p.

29489. Jančenko, Izidors Jāzepa d., dzim.
1901. g., pied. pie Maltas pag. — Jaunlatgales
iec. miert. r. Ne 684 no 3. V 29. (15. V 29.), apv.
uz s. 1. 260. p. 1. d. 1. pkt. — Pieprasīt Ls 100,—
droš. naudu, bet neiem. gad. apcietināt.

29490. Janson, Grieta Jāņa un Ievas m.,
dzim. 1892. g., pied. pie Rankas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz* r.
no 8. V 29. (13. V 29.), apv. piesavin.

29491. Jankovski, Lidija, dzim. 1904. g.,
pied. pie Vilces pag.— Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
apr. miert. uz Ne 478 no 2. V 29. (10. V 29.),
apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

29492. Krauklis, dzim. Klein, Jūle Ernesta m.,
dzim. 6. VI 1895. g., Latvijas pils. — Meklē
Liepājas 3. iec. miert. ar r. Ne 24 no 10. V 29.
(16. V 29.), apv. uz s. 1. 276. p. 1. d. 1. pkt. —
sod. ar 2 ned. cietuma. — Izpildu rakstu izprasīt

no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

29493. Krauklis, Mārtiņš Pētera d., dzim.
25 XII 1882. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 11. V 29. (15. V 29.), apv.
krāpšanā. — Apcietināt.

29494. Kāns, Pēters, dzim. 17. XI 1913. g. —
Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. Ne 2943
no 8. V 29. (16. V 29.), apv. uz s. I. 581. p. 2. d. —
sod. ar nodos, nepilngad. zemkop. un amatn.
kolonijā Irlavā.

29495. Kozlovski, Jūle Rūdolfa m., dzim.
8. V 1907. g. — Cēsu apr. 2. iec. miert. r. N° 375
no 4- V 29. (15. V 29.), apv. uz s. 1. 51. un 581. p.
2 d. — Apcietināt.

29496. Kozlovski, Dore, dzim. 17. XII 1870.g.
— Tas pats.

29497. Kozlovskis, Alise-Helene-Alvīne Rū-
dolfa m., dzim. 7. IX 1913. g. — Tas pats.

29498. Lundbergs, Kārlis - Fridrichs - Oskars,
dzim. 15. X 1890. g., Zviedrijas pavalstu. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 7. V 29.
(10. V 29.), apv. krāpšanā. — Apcietināt.

29499. Laugals, Roberts, dzim. 4. XI 1885. g.,
Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r.
no 10 V 29. (13. V 29.), apv. krāps. — Apcietināt.

29500. Marcinkevičs, Žanis, dzim. 12. XII
1908. g., pied. pie Lielstraupes pag. — Cēsu apr.
2. iec. miert. r. Ne 375 no 4. V 29. (15. V 29.),
apv. uz s. I. 51. p. un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

29501. Meikšans, Boļeslavs Alekseja d., dzim.
3. IX 1910. g., pied. pie Šķaunes pag. — Zilupes
iec. izm. tiesn. r. J\° 679 no 4. V 29. (13. V 29.),
apv. uz s. i. 51. p. 455. p. 12. pkt. — Apcietināt.

29502. Mitrovskaja, Leontine Antonijas m.,
dzim. 1903. g., pied. pie Cēsīm. — Rīgas apgblt.
Valkas apr. 2. iec. izm. tiesn. r. Ns 673 no 30. IV
29. (15. V 29.), apv. uz s. 1. 597. p. — Apcietināt.

29503. Namnickis, Arturs, dzim. 31. VII
1900. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 10. V 29.
(13. V 29.), apv. līdzd. krāps.

29504. Osipovs-Rakuts, Jānis Osipa d v 1872.g.
— Rīgas 9. iec. miert. r. Ns 623 no 29. IV 29.
(10. V 29.), apv. uz s. 1. 276. p. — Apcietināt.

29505. Prūcis, Teodors Pētera d., dzim.
I. X 1904. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
II. V. 29. (15. V 29.), apv. zādzībā.

29506. Puchovs, Potapijs Jāņa d., 42 g. v.,
pied. pie Siljānu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 10. iec. 'miert. uz JVe 1 no 22. III 29.
(14. V 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

29507. Sīmans, Fricis Kristapa d., dzim.
20. I 1876. g., pied. pie Valmieras. — Valmieras
apr. 4. iec. miert. r. JVe240 no 6. V 29. (13. V 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

29508. Sīmans, Fricis Kristapa d., dzim.
20. I 1876. g., pied. pie Valmieras. — Valmieras
apr. 4. iec. miert. r. JVs241 no 6. V 29. (13. V 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

29509. Sīmans, Jānis Mārtiņa d., 63 g. v.,
pied. pie Gaigaiovas pag. — Viļēnu iec. miert.
r. Ne 1500 no 29. IV 29. (10. V 29.), apv. uz s. 1.
51., 581. p. 1. d. — Apcietināt.

29510. Sīlis, Francis Jāņa d., dzim. 1901. g.
14. XII, Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 10. V 29. (16. V 29.), apv. zādz. —
Apcietināt.

29511. Zusmans, Arons Hirša d., dzim.
12. VIII 1912. g. — Rīgas 16. iec. miert. r. JVe 303
no 2. V 29. (14. V. 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. —
Apcietināt.

29512. Smolenskis, Nikolajs Vlasislava d.,
24 g. vecs. — Rīgas 10. iec. miert. r. Ne 758 no
2. V 29. (14. V 29.), apv. uz s. 1. 616. p. 1. d.
2. pkt. — Apcietināt.

29513. Sīmans, Jānis-Eduards Līzes d., dzim.
1903. g. 10. IX pied. pie Cēsim. — Cēsu apr.
1. iec. miert. r. JVe 2868 no 30. IV 29. (13. V 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

29514. Skomorovskis, Adians Mārtiņa d.,
dzim. 8. IX 1896. g., bij. Krievijas pav. — Rīgas
apgabala tiesas prokurora r. JVe 14236 no
29. IV 29. (10. V 29.), apv. uz s. 1. 577. p. 2. d. —
Apcietināt.

29515. Saite, Alvine Jāņa m., dzim. 1895. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz JVe 439 no 30. IV 29. (10. V 29.), apv.
uz akc. s. 1. 38. p. 2. d.

29516. Subačs, Elene Pētera m., dzim.1911. g.,
bij. Krievijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r.
JVe 885 no 10. V 29.) (16. V 29.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — pieprasīt galv. Ls 100,—, bet
neiemaks. gad. apcietināt.

29517. Sīmens, Frīdis, 13 g. vecs, čigāns. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
JVe 452 no 7. V 29. (16. V 29.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. d.

29518. Spungins, Mairis Maira d., dzim.
1904. g., pied. pie Krustpils pils. — Madonas
apr. Liec. miert. r. JVe 193 no 11. IV 29. (16. V 29.),
apv. uz s. 1. 607. p. 1. d. — pieprasīt droš.
naudu Ls 120 apmērā, bet neiemaks. gad. apciet.

29519. Sīlīts, Jānis Pētera d., dzim. 3. III
1894. g., pied. pie Kusas pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz JVe 62
no 30. IV 29. (10. V 29), apv. uz s. 1. 581. p. 2. d.

29520. Sklanda, ai. Šklanda, ai. Sklandis, dz.
Krauklis, Marija Jāņa m., 43 g. v., Liepājas pils. —
Rīgas apgabali. 3. kritninālnod. r. JVe 16119 no
29. IV 29. (10. V 29.), apv. uz s. 1. 420. p. — Pie-
prasīt droš. naudu Ls 100 apmērā, kuru iemāk.
Latv. bankā mekl. depoz., bet neiemaks. gad.
apcietināt.

29521. Šeškels, Sīmans Artemija d., dz. 1910.g.,
pied. pie Bērzgales pag. — Rēzeknes 1 iec. miert.
r. JVe 203 no 7. V 29. (15. V 29.), apv. uz s. 1.
581. p. 5. d. — Ņemt parakstu par dzīv. vietas
nemainīšanu.

29522. Upe, Mārtiņš Mārtiņa d., dz. 3. XII
1891. g. Valmierā. — Paziņot dzīv. vietu nodokļu
depart. akcīzes nod. uz JVe 2232/28. no 10. V 29.
(16. V 29.), apv. uz akc. s. 1. 36. un 46. p.

29523. Uzuls, Jānis Ignata d., 23 g. v., pied.
pie Nirzas pag. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas ap
3. iec. miert. uz JVe 429 no 7. V 29. (14. V 29.),
apv. uz s. 1. 51. un 581. p. I. d.

29524. Uzulēns, Pēteris Frola d., 36 g. [v.,
pied. pie Nirzas pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz Ne 429 no 7. V 29. (14. V 29 )
apv. uz sl.. 51. p., 581. p. I. d.

29525. Vilčuks, Izidors Kazimira d., dz.
1904. g., pied. pie Bērzpils pag. — Rīgas apgblt.
Valkas apr. 2. iec. izm. tiesn. r. Ne 676 no 30. IV 29
(10. V 29.), apv. uz s. 1. 596. p. — Apcietināt.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 100/29. g. mekl
pērs. sar. 413, pkt. 28371, tiek meklēts Matulens-
Kneviņš, Mārtiņš un nevis Metulens-Krieviņš.

Papildinājums:
29526. Misjus-Misjulis, Izidors Izidora d.

29 g. vecs, Lietavas pavalstnieks.—MeklēKaunas kriminālpolicijas pr-ks ar tēlefonoer
JVe 130 no 18. V 29. (22. V 29.), apv. slepkavībā
un laupīšanā. — Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvija un Zviedrija
1929. g. 27.,28. maijā.

Šodien un rītu mūsu Valsts Prezidents

ir Zviedrijas karaļa un zviedru tautas
viesis.

Zviedrija ir pirmā no vecām val-
stīm, kuru apmeklē Latvijas valsts
galva. Tā nav nejaušība. Tam tā vaja-
dzēja būt.

Mūsu tautas attiecības ar skandināvie-
šiem ir vairāk par tūkstošu gadu vecas.
Šinī ilgā laika sprīdī tās ir bijušas dažādas,
tāpat kā ari abu Baltijas jūras piekrastu
likteņi bijuši mainīgi un nevienādi. Tomēr
nekad šis attiecības nav bijušas naidīgas.
Baltijas jūras rietumu krasta iedzīvotāji
nekad nav bijuši mūsu ienaidnieki. Ari
tad ne, kad tie ar ieročiem cīnījās mūsu
zemē. Aizstāvēdami savu zemi, tie sargāja
arī mūs. Baltijas jūra nekad nav
šķīrusi šo krastu apdzīvotājus, bet gan
tos tuvinājusi.

Sensenie vikingi bieži apmeklēja mūsu

zemi, gan kā uzņēmīgi tālu ceļu meklētāji
jūrnieki, gan kā tirgotāji. Viņu ceļi gāja
tālāk uz austrumiem. Dzintara piekrastē
tie izmainīja savas mantas pret mūsējām
un devās tālāk. Izrakumi liecina par sen-
laiku dzīviem saimnieciskiem un arī kultu-
rāliem sakariem starp abiem Baltijas kra-
stiem. No austrumiem nāca arābi, hozāri
un nodibināja sakarus ar mūsu senčiem
un skandināviešiem, atstādami mūsu zemē
savas kultūras pieminekļus. Mēs tos atra-
dām Baltijas piekrastes smiltīs saudzīgi
paglabātus. Arī tajos tālajos,,aizvēstures"
laikos mūsu tauta dzīvojusi lielā, platā un
daudzkārt nedroša ceļa malā starp rietu-
miem un austrumiem.

Ordeņa laikos mūsu senču sakari ar
Skandināviju paliek retāki, bet nezūd.
Senā Visbi pilsēta Gotlandes salā ir tā
laika Baltijas jūras piekrastes tirdzniecības
centrs. Skandināvija, Hanza, Visbi, Rīga,
Pleskava, Novgoroda — cieši saistās saim-
nieciskos sakaros. Uzņēmīgu tirgotāju sa-
tiksmē izstrādājas ierašas un tradīcijas,
kūpas noder par pamatu starptautisko
tiesību normām. Mūsu un ari zviedru

archīvi glabā daudzu tolaiku tirdzniecības
līgumu tekstus starp minētām pilsētām.
Šie teksti liecina nevien par dzīviem saim-
nieciskiem sakariem, bet arī par ciešām
starptautiskām attiecībām, kas dibinātas
uz tiesiskām līgumu normām.

Vēlākos gadu simteņos mūsu zemē
daudzkārt krustojuši ieročus krievi, vāci,
poļi, zviedri. Mesti kauliņi nevien par
mūsu zemi,bet arī par mūsu tautas dvēseli.
Pati tauta nevarēja ņemt aktīvu dalību
šajās ilgstošās cīņās, tā nevarēja lemt par
savu likteni. Zeme un ļaudis piederēja tam
uzvārētājam, kuram patlaban uzsmaidī-
jusi mainīgā kara laime.

Prieks trīssimts gadiem — 1629. g. —
sākas mūsu zemē jauns laikmets, kuru tau-
tas mutē vēl līdz šim dēvē par ,,zviedru
laikiem". Šis laikmets gan vispirms saistīts
ar atmiņām par trīsdesmitgadu karu, kas
izpostīja ari mūsu zemi. Tomēr zviedru
valdība prata samērā ātrā laikā, pielietojot
radikālus, bet labi pārdomātus rīkojumus,
likvidēt šī kara sekas. Septiņpadsmitā
gadu simteņa pēdējo gadu desmitu doku-
menti, kuri laimīgā kārtā diezgan lielā
skaitā paglabājušies mūsu arehīvos, liecina,
ka Vidzemes zemnieki sasnieguši nevien
diezgan ievērojamu turību, bet arī tie-
sisku drošību. Viņiem dntas nevien tie-

sības aizstāvēt savas intereses un savu
taisnību, bet arī faktiskā iespēja to darīt,
vajadzības gadījumā griežoties ar lūgumu
vai sūdzību pie paša karaļa.

Pēc ziemeļu kara, atdodot krieviem
Baltijas jūras austrumu piekrasti, Zviedrija
pieprasa garantijas par ticības brīvību un
skolu iekārtas neaizkaramibu šajās zemēs.
Krievi to arī solīja Ništates miera līgumā,
bet vēlāk solījumu aizmirst un nepilda.
Tomēr zviedru labā griba gādāt par pa-
zaudēto zemju kultūras neaizkaramību
pelna vislielāko atzinību.

Vēl viena īsa, bet zīmīga epizode no
mūsu attiecībām ar Zviedriju. 1875. g.
jūnijā Zviedrijas karalis Oskars 11(tagadējā
karaļa tēvs), ceļā uz Maskavu un Pēterpili,
uzturējās vienu dienu arī Rīgā. Viņš ap-
meklējis Melngalvju namu, kur glabājas
tik daudz zviedru karaļu vēsturisku relik-
viju, ierakstījis savu vārdu „Eiropas ve-
cākā kluba" zelta grāmatā, kur redzami
daudzu valdinieku rokraksti no vairākiem
gadu simteņiem, pielicis lūpas pie sensenā
„draudzības kausa", — un pēc tam ap-
meklējis Māras baznīcu, kur altāra tuvumā
noskaitījis klusu lūgšanu un uzklausījies

mācītāja uzrunu. Vakara devies tālāk.
Nodzeltējušās avīžu lapas liecina, ka latvie-
šu tauta ar īstu prieku apsveic Zviedrijas
valdnieku. Tomēr tauta nevarēja šo prieku
izrādīt tā, kā to būtu gribējusi Tauta
klusēja, viņai bija vēl jāklus. Mūsu tautas
atmodas laikmets bija tikai sācies. Rīts
bija tuvu.

Divi simti gadus pēc Ništates miera
latvju tauta atguva savu neatkarību un
ņēma savu likteni pati savās rokās. Mūsu
dienās Latvija un Zviedrija, kā valsts ar
valsti — nodibinājušas savas attiecības uz
starptautisko tiesību un līgumu pamatiem.
Bet bezšāmstarptautiskārrtsaitēni
un pāri tām — stāv visas mūsu tautas
senās, dziļās un patiesās draudzības
jūtas, kuras pārbaudītas un norū-
dītas ilgos gadusimteņos. Un aršām
jūtām visa latvju tauta pavada šo-
dien savu pirmo pilsoni, viņa pirmos
soļus sperot zviedru zemē.

H. Albats.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 27. maijā, pulk-
sten 8 vakarā, Nacionālās operas vīru kofa
koncerts. — Otrdien, 28. maijā, „Č i g a n u
barons". Diriģēs Otto Karls. — Trešdien ,
29. maijā, „T a n h e i z e r s". — Ceturtdien'^30. maijā, ,,Čiganu barons". — Piektdien '
31. maijā, sezonas slēgšana ar krāšņo Čaikovska
baletu ,,Apb u rt ā princese". '

Nacionālais teātris. Pirmdien, 27. maijā, pulk-
sten 4 pēc pusd., lētā izrādē, Kživoševska komē-
dija „Velns un krodziniece". Pulksten 7.30-
vak., tautas izrādē, J. Janševska vēsturiskā luga
„Pirmā nakts". — Otrdien, 28. maijā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, lētā izrādē, Moljera komē-
dija ,,Dons Žuans". Pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē, Dālgrena ,,Vermlandieši" ar
dziesmām un dejām. — Trešdien, 29. maijā,
pulksten 4 pēc pusdienas, lētā izrādē, Kalderona'
,,Dzīve — sapnis". Pulksten 7.30 vakarā,,
tautas izrādē, Fodora komēdija ,,Plika kā
baznīcas žurka". — Ceturtdien, 30. maijā,
pulksten 4 pēc pusd., lētā izrādē, K. Zariņa,
drāma ,,Gulbju dziesma". Pulksten 7.30>
vakarā, sezonas slēgšana: tautas izrādē, R. Blau-
maņa komēdija ,,Skroderdienas Silmačos".

Dailes teātris. Pirmdien, 27. maijā, pulksten 8
vakarā, M. Brec-'imans-Štengels viesizrādē, par
tautas izrāžu cenām „S kaistā Helēna".—
Otrdien, 28. maijā, pulksten 8 vakarā, M. Brech-
mans-Štengels viesizrādē, par tautas izrāžu
cenām „S k a i s t ā Helēna" (no 40 sant. līdz:
2 lati).—Trešdien, 29. maijā, pulksten 8 vakarā
,,Mērnieku laik i". — Ceturtdien, 30. maijā,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē, „Parizes
Dievmātes katedrāle".

KURSI

Rīgas birža, 1929. gada 27. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku ' 99,75—100,50>
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,20—138,90'
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40'
100 Vācijas marku '. 123,55—124,15-
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 88—96-

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Skaņkalnes pag. valde, Val-
mieras' apr., izsludina par ned.
nozaudēto vecā parauga Latvijas
iekšzemes pasi Ne 261, izd. no šis
pag. valdes 1920. g. 6. aprīli ar
Pētera Pētera d. Dreijas v. 3630z



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Tolis
pilnvarnieka zv. adv. jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Tolis parādu
pēc obligācijas par 1000 un
6000 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
21. janvārī ar JVe 74 un 1913. g.
18. martā ar Ne 328 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Saikavas
muižas jaun-Druvanu-Tola Ne 9
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne i 133, izdotas par labu pirmā —
Jurim Liepiņām un otra — Pēte-
rim Tolam — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 149,34 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g.I4. maijā. Ne 2259.
Priekšs. v. A. Veidners.

3882ē Sekretārs A. Kalve.

(ficsu
sludinaļumi. ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019- P- pamata paziņo, ka pēc
1927. g- 23. februārī Rīgā mir.
atraitņa ļāņa Jāņa d. Zēberga
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatariem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nep ieteiks, tad viņas atzīs kā

sis tiesības zaudējušas. L. JVs4403
Rīgā, 1929. g. 14. maijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
3855 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. martā Ķemeros mir.
Jēkaba Augusta Stolcera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4390

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3857 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 2. septembrī Ēveles pag.
mirušā Jūlija (Juliusa) Augusta
Pētera d. Kalniņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Iega-
tariem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
Šīs tiesības zaudējušas. L. Ne 4378

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3856 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Prie-
dīša lūgumu un savu 1929. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 13. aprīlī ar Ne 170 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Kauguru muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabala
Jaunpi.lsētā, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 832 par labu Jānim
Gorkškam, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g.l4. maijā. Ne 3008.
Priekšs. v. A. Veidners.

3881ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
V maijā publicēto 1929. g.
28. martā Skaņkalnes pagastā
mirušā Indriķa' Ādama dēla
Trauli ņa, 1928. g. 1. oktobri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Indriķa Trauliņa mantojumu vai

«sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , Iegatariem, fidei-
kommisāriem , parāddevējiem u.
" *? t-, pieteikt savas tiesības,
Pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
"0 šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.
. Ja tas minētā termiņā nebūs
'zdaiīts, tad minētās personas
at^īs kā atteikušās no ierunām

lidojušas savas tiesības,
°et testamentu pasludinās par
'ikuinī gā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 1*4. maijā.
49o L. Ne 4287.

"?'ekšsēitēlāja v. A. Veidners.
etārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 28. aprīli Ainažu pag.
mir. Pētera Pētera d. Grāvīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem , fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4416

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3858 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 201L—-
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Almas Berģis pilnv. zv. adv.
p. G. Hillmans lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g.
14. maijā publicēto 1928. g.
13. augustā Vecgulbenes pagastā
mirušā Pētera Jēkaba d. Berģa,
1928. g. 7. jūlijā pie Vecgulbenes
pagasta tiesas taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Berģa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatariem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3402.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3850o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
7. maijā izklausījusi mir. Kārļa
Pētera d. Medņa mantošanas
lietu nolēma: par ' bezvēsts prom-
būtnē esošā Jāņa Kārļa d. Medņa
atst. mantu ' iecelt aizgādniecību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai. L. Ne 1574.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v.. A. Veidners.
4051o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Teodora Ķekša
pilnvarnieka zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 14. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Teodors Ķeksis mantojuma daļas
par 450 un 150 rub., apstiprin.
1904. g. 25. oktobrī ar Ne 439
uz nekustamo īpašumu Valkas
apriņķī, Jaun-Laicenes muižas
Ķekšu Ne 7! mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 467, izdotas par
labu- pirmā — Kārlim Ķeksim
450 rbļ. un otra — Idai Enniks
par 150 rbļ., — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 12,80 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests gai-
dības Vēstnesī" un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, parādu atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zenies
grāmatā.

Rīgā, 1929.g.14.maijā. Ne 2571.
Priekšs. v. A. Veidners.

3883ē Sekretārs A. Kalve. _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Rupšenieks lūgumu uz-
aicina visas personās, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
14. maijā publicēto 1929. g.
11. februārī Rīgā mirušā Jāzepa
Pētera dēla Rupšenieka, 1928.g
13. novembrī pie Rīgas notāra
J. Kreicberga taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāzepa Rupšenieka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatariem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4405.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3851o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas - Alīdes - Elzas Vītoliņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 7. maijā publicēto
1929. g. 4. janvārī Salas pagastā
mirušā Jura Jura dēla Pēše,
1927. g. 17. februārī pie Rīgas-
Jūrmalas pilsētas notāra A. Jan-
sona taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jura
Pēšes mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
Iegatariem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības; bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4357.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
3852o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Beltes
pilnvarnieka zv. adv. A. Buše-
viča lūgumu un savu 1929. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Belte parādu
pēc obligācijām par 2000 un
2000 rbl., ' apstiprinātas 1907. g.
27. augustā ar Ne 216 un 1908. g.
18. nov. ar Ne 383 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Pavasaru
muižas zemnieku zemes Belte
mājām ar zemes grātn. reģ.
Ne 2430 izdotas par labu abas
Hermanim Ellertam, kas viņas
cedējis blanko, ir samaksājis,
bet šī saugšā minētās obligācijas
nevar tikt dzēstas zemes grāma-
tās viņu bojājumu dēļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
3887o Ne 3838.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antona Hin-
cenberga lūgumu un savu 1929. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2000 rbl., apstiprinātas 1894.g
26. jūlijā ar JVe 417 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Sēļu
muižas zemnieku zemes Šuļjānu
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne ' 250 par labu Gustavam
Mežancam blanko cedēta ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ 'parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
gājusi zudumā.

tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zenies grāmatā. .Ne 3206.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3888n Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Aplociņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Aplocitjš pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1887. g. 21. martā
ar JVe 343 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
zemnieku zemes Mežasraģu mā-
jām, ar zemes grām. reģ. JVe 3932
par labu Pēterim Biseniekam,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā. Ne4028
Priekšs. v. A. Veidners.

3879ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Gailīša
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
7. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Gailīts parādu
pēc 2 obligācijām par 225 un
275 rbļ., apstiprinātas 1885. g.
15. novembrī ar Ne 881 un 882
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Nēķenu muižas Vidus
Stainu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4108, izdotas par labu
abas Augustam Panderam, kas
viņas cedējis blanko, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 10,
dēļ kapitāla un °/0 dzēšanas.
? Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par sa-
maksātām un lūdzējam dosltie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929.g.l4.maijā. Ne 4309.
Priekšs. v. A. Veidners.

3884ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arnolda-Gu-
stava Evers un citu pilnvarnieka
zv. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 7. maija lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 1413,50 rbļ. at-
likuma, apstiprinātas 1888. g.
17. jūnijā ar JVe991 uz nekustamo

īpašumu Valmieras apr., Brasla-
vas muižas zemnieku zemes
Dzērves mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 554, izdota par
labu Bernhardam Ceumern-Lin-
denstierna, kura obligācija pār-
gājusi uz Zemnieku zemes bankas
Rīgas nodaļu, kā blanko cesio-
nāru — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 30,16 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g.l4.maijā. JVe 4311.
Priekšs. v. A. Veidners.

3886ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 4 obligācijas par
1308 rbļ. katru, apstiprinātu
1891. g. 6. jūnijā ar Ne 178—181
uz nekustamu īpašumu Vatranes
muižas zemn. zemes ,,Jaunzemu "
tagad ,,Vec-Jaunzemu" JVe 20a
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. JVe 3908 par labu
Vilhelmīnei Tranzehe - Rozenek,
dz. Fegezak, un viņas bērniem
Roderikam, Ebbai un Elizabetei
Tranzehe-Rozeniekiem, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums min. obligācijas ap-
grūtina arī no „Jaunzemu" arī
,,Vec-Jaunzemu" "JVe 20a mājām
atdalītas „Jaun-Jaunzermi JVe 20b
mājas, ar zem. grām. reģ. Ne 6490.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4059o JVe 2555.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ettas Fains
pilnvarnieka zv. adv. V. Ķīna
lūgumu un savu 1929. g.14.maija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 3500 rbļ.
atlikuma, apstiprinātas 1901. g.
9. martā ar JVe 488 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu īeģ.
JVe 760 par labu Henriettei
Kanske, dzim. Lucht — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls74,67
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g.l4.maijā. JVe4422.
Priekšs. v. A. Veidners.

3880ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Kļaviņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 7. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Kļaviņš parādu pēc 4 obli-
gācijām paf 200, 200, 900 un
1000 rbl., apstiprinātas 1875. g.
30. sept. ar Ne 1838 1875. g.
30. sept. ar JVe 1839, 1894. g.
30. aprīlī ar JVe 291 un 1911. g.
28. sept. ar JVe 670 uz nekustamo
ipašumu Rīgas apr., Allažu mui-
žas zemnieku zemes ,,Rankas"
(Ozolkalnu) mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 2107 izdotas par
labu pirmā —? un otrā Blanken-
hagenam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, trešā —
Jānim Romānim un ceturtā —
Kārlim Bergam, blanko cedēta,—
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 52,27 dēļ kapitāla un o/0
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
3891o JVe 4308.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Rozen-
berga pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
7. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Rozenbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 619,73 r.
atlikumā, apstiprinātas 1884. g.
11. septembrī uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Valmie-
ras muižas zemnieku zemes Cū-
kaušu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 3236 par labu E. Loven-
sternam kā pirkuma summas no-
drošinājums, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 13,23 dēļ kapitāla
un o/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju,' pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVe 4310.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3892o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. aprīlī izklausīja Roberta Vald-
maņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 3 obligācijas par
12000, 50000 un 30000 rbļ.,
ingrosētas uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. 111 hip. iec, ar zem.
grām. reģ. Ne 53, apstiprinātas
1910. g. 17. jūn., 1910. g. 29. jūl.
un 1911. g. 20. apr. ar JVeJVe 1353,
1650 un 1037 par labu pirmā —
Mārtiņam Laubem, kas to cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
11 Rīgas krāj - aizdevu sabierību,

kā blanko cesionāri, otrā —
Mārtiņam Sileniekam, kas _ to
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz II Rīgas krāj-aizdevu sabiedr.
kā blanko cesionāru un trešā —
11 Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
3885o JVe 3098.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Reiņa Vanaga
pilnvarnieka Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 7. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Reinis
Vanags parādu pēc obligācijas
par 435,03 r. atlikuma no obli-
gācijas par 3000 rbļ. pirmatnējā
lielumā, apstiprinātas 1907. g.
15. oktobrī ar JVs 987 uz nekusta-
mo īpašumu Madonas apr., Grašu
muižas zemnieku Voičoku JVe 18
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 212 par labu AnžamSkrīveram,
kas viņu cedējis blanko, — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 8,17
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVe 4313.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3893o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
14. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 1824 rbļ. 54 kap. atlikumā,
apstiprinātas 1883. g. 22. augustā
uz nekustamo īpašumu Rīgas
Kniediņu muižas zemnieku zemes
Lauskas mājām, ar zemes grāma-
tu reģ. JVe 3045 par labu Elizabe-
tei Scapskij kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
saņēmusi, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVe 4373.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3894o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Pētera Mārča

dēla Grīviņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 mantojuma
daļas par 100 rbl. katru, apstipri-
nātu 1904. g. 5. jūlijā ar Ne 522
uz nekustamu īpašumu Cēsu apr.
Liepas muižas Vec-Jerdenu māju,
ar zem. grām. reģ. JVe 1378 par
labu: a) Emīlijai Vplts (Jaun-
zems) summā rbļ. 100 un b) Pē-
terim Upītim (Jaunzemam) sum-
mā rbļ. 100, pie kam šīm manto-
juma daļām atsevišķi prasības
dokumenti nav izdoti. JVe3380.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners!
4058o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Lotes Rutins
pilnvarnieka zv. adv. V. Alkšņa
lūgumu un savu 1929. g. 7. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Lote Rutiņš parādu pēc obligā-
cijas par 1500 rbļ., apstiprinātas
1898. g. 30. jūnijā ar JVs 989 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Vietalvas muižas Viesenu JVs 28
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 2325 izdota par labu Ievai
Rutiņš, dzim. Liepiņš, pie kam
šī obligācija ar Rīgas apgabal-
tiesas 1911. g. 17. maija rezolū-
ciju atzīta par iznīcinātu un viņas
vietā, saskaņā ar 1911. g. 7. jūlija
ierakstu JVe 1210 izdots Fridri-
cham Vilhelmam Palēnam jauns
prasības dokuments un 3 manto-
juma daļas apstiprinātas uz to
pašu nekustamu īpašumu 1909. g.
26. janv. ar JVs 93: 1) par 200 rbļ.
par labu Pēterim Rūtiņām, 2) par
200 rbļ. par labu Jānim Rutinam,
3) par 200 rbļ. par labu Volde-
māram Rūtiņām, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 38 dēļ kapitāla
un °/n dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 3657

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3889o Sekretārs A. Kalve.



Liepājas apgabaltiesa,
uz Ermaņa un Anetes Minka lū-
gumu un pamatojoties uz priv.
lik. 36. p. piezīmi un 2. piezīmi
pie notar. nolik. 280. p. un savu
š. g. 29. aprīļa lēmumu, izsludina,
ka Ermans Ernesta d. Minka un
Anete-llzejāņa m.Minka, dz.Bārs
1929. g. 14. martā noslēguši pie
Liepājas notāra Stengrevica ar
reģ. Ne 2172 līgumu, ar kuru viņi
atcēluši viet. priv. lik. 79. un
sek. p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura Ermans
Ernesta d. Minka iestājoties 1929.

gada 3. martā laulībā ar savu
sievu Aneti-Ilzi Jāņa m. Minka,
saņēmis no pēdējās kā pūru da-
žādu kustamu mantu, kopvērtība
par Ls 600,—, kura skaitās sievas
atsevišķs īpašums. Ne 449'29.

Liepājā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

4084z Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Apsīša
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 7. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Apsīts četras mantojuma
daļas par 300, 300, 300 un 200 rbļ.
apstiprinātas 1909. g. 8. jūnijā
ar Ne 748 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
Lejas-Žagaru mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3918 izdotas par
labu pirmā par 300 rbļ. Jānim
Apsīšam, otra par 300 rbļ. Pēte-
rim Apsīšam, trešā par 300 rbļ.
Hermanim Apsīšam un ceturtā
par 200 rbļ. Annai Apsīts, — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 23,47
dēļ kapitāla, un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Vald. Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
3890o Ne 324312.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiecsību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Baloža lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
14. maijā publicēto 1925. g.
14. jūlijā Blomu pag. mirušā
Jāna Jēkaba d. Skaidas (Skandera
Skaidara), 1910. g. 1. martā
taisīto mantojuma līgumu, kā
arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jēkaba d. Skaidas (Skan-
dera-Skaidara) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, Iegatariem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet mant. līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. Ne 4358.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
4042b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 16. aprīlī
publicēto 1928. g. 21. novembrī
Gaujienas pag. mir. Augusta
Andreja d. Tonnis, 1928. g.
2. jūlijā pie Gaujienas pagasta
tiesas taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Augusta Tonnis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, Iegatariem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem,
u. t. t., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tie-
sības, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
L. Ne 3497. 4043b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 19. martā 1929. g.
publicēto 1928. g. 19. februārī
Vildogas pag. mirušā Pētera Jura
dēla Kalniņa, 1927. g. 1. decembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Pētera
Kalniņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā manti-
niekiem, Iegatariem, fideikommi-
sāriem, parāddevžjiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
aztīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
L. Ne 3256. 4044b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jūlijs
Matīsa d. Vītols un Kristīne
Dāvā m. Vītols, dzim. Jāzeps,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra Jāņa
Jurģa 1929. g. 2. martā reģistra
Ne 1197, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 4401.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
3873b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausījusi Otto Ma-
gazīna lūgumu iecelt aizgād-
niecību par bezvēsts prombūtnē
esošā Andreja Jāņa d. Magazina
mantu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Andreja Jāņa d.
Magazina atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
ar pavēli Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai. L. Ne 4396. '

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

3877ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 390 rbļ.
atlikuma, apstiprinātu 1888. g.
28. sept. uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Stukmaņu muižas
zemn. zemes ,,Lejas-Stučku" mā-
jām, ar zem. grām. reģ. Ne 3730
par labu Th. Medetnam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kura pārgājusi man-
tošanas ceļā uz Teodoru Fridricha
dēlu Medemu kā Stukmaņu mui-
žas ieguvēju, un proti uz Teodora
Ludviga d. Medema testamenta
pamata, saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas 1921. g. 13. decembra
lēmumu. Ne 3341.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4061o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesa sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 550 rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 14. decembrī
ar Ne 808 uz nekustamu īpašumu
Tiegažu muižas zemn. zemes ,,Sī-
polu" mājām, Valmieras apr., ar
zem. grām. reģ. Ne 5720 par
labu Alfrēdam Samsonam-Him-
melstjernam kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4062o Ns 3303.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 303 rbļ.
79 kap. atlikumā, apstiprinātu
1905. g. 15. novembrī ar Ne 421
uz nekustamu īpašumu Ozolu
muižas zemn. zemes ,,Vec-Klau-
cenu Ns 17" mājām, Rīgas apr.,
ar zem. grām reģ. Ns 5073 par
labu Paulim Hannenfeldtam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums. Ns 3348.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4063o Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Augusta
Friča d. Riekstiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 1500 rbļ., apstiprinātu
1913. g. 20. augustā ar Ne 2280
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pils. II hip. iecirknī, ar zem.
grām. reģ. Ns 1704 par labu
Emīlijai Menģels, dz. Fogels.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4065o Ns 2798
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Annas Fride-
rikas Andreja m. Braža hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1890. rbļ., apstiprinātu
1896. g. 4. dec. ar Ns 512 uz
nekustamu īpašumu Piņķu muižas
zemn. zemes ,,Benuša Arn Ne23A"
mājām, Rīgas patrimonifil gabalā
ar zemn. grām. reģ. Ne 105 par
labu Rīgas pilsētai kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
pie kam šī obligācija apgrūtina
arī no ,,Benuša Arn Ns 23" mā-
jām ar zem. grām. reģ. Ne 105
atdalītās ,,Benuša Arn Ns 23B"
mājas, ar zem. grām. reģ. Ns 202.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4064o Ns 2467.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 700 rbļ.,
apstiprinātu 1890. g. 31. dec. ar
Ns 279 uz nekustamo īpašumu
Akenstakas muižas zemn. zemes
,,Rūtiņu" mājām, atdalītām
,,Mierlauku" mājām, Rīgas apr.,
ar zem. grām. reģ. Ne 6619 par
labu Elizabetei (Betijai) Blan-
kenhagen, dz. Maidel, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums, pie kam minētā obligā-
cija apgrūtina arī no ,,Rūtiņu"
mājām, atdalītās ,,Brīvnieku" un
„Praulinu" mājas, ar zem. grām.
reģ. Ns 6618 un 6620, turklāt šī
obligācija 1928. g. 6. jūlijā ir
pārvesta ar līdzšinēju priekšro-
cību un ,,Rūtiņu" māju solida-
risku atlīdzību uz minētām .,Mier-
lauku" mājām. Ns 3628.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4060o Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
15. aprija nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma 800 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1909. g.
10. aprīlī ar Ns 619 uz Jēkabpils
apriņķa Vecsērenes muižas zemes
gabalu ,,Plēsumi Ns 61 F" mājām
ar zemes grām. Ns 2430, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Kār-
lim Plēsumam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 471/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

3954z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. I. februāra likuma par
laulību 50., 76., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718.panta
1. punkta pantu pamata, ar šo

dara zināmu Antonam Čipkus,
ka tiesa š. g. 15. aprīlī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Anto-
niņu Čipkus, dzim. Višnevskis,
šķirt. L. Ns 125/29.

Jelgavā, 1929. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. R. Millers.

4079z Sekretāra pal. F. Kāp s.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz civīl. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 6.maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Bērz-Sīpeles kūdras ražošanas sa-
biedrību, ievedot viņu kooperatīv.
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Bērzmuižas pagastā. L. Ne 93

Jelgavā, 1929. g. 15. maijā.
Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.

4080z Sekr. p. i. M. Helmanis,

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

pamatodamās uz civ. proc. lik.
14607 '. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 6.maijā
atklātā sēdē nolēma: kooperatīvu
biedrību reģistra pirmā daļā, 64.
lapā, otrā nodalījumā atzīmēt,
ka ar Vidāles piensaimnieku sa-
biedrības 1928. g. 21. aprija pilnas
biedru sapulces nolēmumu pār-
grozīti šīs sabiedrības statūti
saskaņā ar klātpieliktiem sta-
tūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dundagas pag. Vidāles
ciemā. L. Ns 88

Jelgavā, 1929. g. 15. maijā.
Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.

4081z Sekretāra p. i. M. Helmanis

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz civīl. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g.6. maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jaunpagasta piensaimnieku sa-
biedrību ,,Druva ", ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Virbu pagasta
„Beltēs". L. Ne 87

Jelgavā, 1929. g. 15. maijā.

Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.
4082z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz civīl. proc. lik.
14607 i . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 6. maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ērberģes muižas piensaimnieku
sabiedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ērberģes muižā. L. Ne 85

Jelgavā, 1929. g. 15. maijā.
Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.

4083z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Oļģerta un Vil-
helmines Straupenieku lūguma,
priv. lik. 36. p. piezīmi un 2. pie-
zīmi pie notār. nolik. 280. p., iz-
sludina, ka Olģerts-Heinrichs-Vil-
helms Miķeļa d. Straupenieks un
Vilhelmine- Vallija-Hermine Got-
lība m. Straupenieks, dzim.Gross,
1929. g. 29. aprīlī ar reģistra
JVe 5637, noslēguši pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa līgumu, ar
kuru viņi atcēluši viet. priv. lik.
79. un sek. p. paredzēto laulāto
[aužu mantas kopību, pēc kura
Olģerts-Vilhelms-HeinrichsMiķeļa
dēls Straupenieks, īestājotiesl910.
gada 19. novembrī laulībā ar
Vilhelmini-Valliju-Hermini Got-
lība m. Gross, saņēmis no pēdējās
kā pūru dažādu kustamu mantu,
kopvērtībā par Ls 300,—, kura
skaitās par Vilhelmines-Vallijas-
Hermines Straupenieks īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 15. maijā.
4085z Ns 521/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1928. g.
22. februāra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rbļ. kura
korroborēta 1910. gada 16. jūnijā
ar Ne 1455 uz Ilūkstes apr. Pils-
kalnes pag. Kalnišķu Ne 17 (71)
mājām, ar hipotēku Ne 176, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jus-
tinarn Gricanam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. L. Ne 1154a

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

4087z Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
5. jūnijā mirušā Jāzepa Jāņa d.
Brakovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Ns 478a/29. g.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4089z Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
4. martā mirušā Jāņa Viktora d.
Piziča 1926. g. 10. decembrī sa-
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 9. februāra
lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
4090z L. Ns 704a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs. '

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
15. jūlijā mirušā Pāvuia Pētera d.
Ērta 1927. g. 11. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 27. februāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
409Iz L. Ns 775a/28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs. '

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
15. maijā mirušās Annas Va-
silija m. Kirilovs 1928. g. 15.maijā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 11. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
4092z L. Ns 1426a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.'

Latgales apgabali, registrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. p. pamata reģ.
Škelbanu krievu kultūras veicinā-
šanas biedrības „Zarja" statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daiā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Škelbanu muižā. 3958b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuis.
Sekretāra v. A. A u z i ņ š.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Bebrenes laukkopības
pārraudzības biedrības statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Bebrenē. 3959b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.
Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
24. jūnijā ' mir. Vasilija Feoktista
dēla Saveljeva 1928. g. 21. martā
sastādītais privāttestaments ai
apgabaltiesas 1929. gada 19.febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
4093z L. Ns 1542a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz civ. proc.
lik. 146070 -. panta pamata reģ.
Barkovas pag. patērētāju biedr.
,,Barkava" statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Barkavā. 3960b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.

Sekretārs v. A. Auziņš.

Latgales apgabali, registrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz lik. pai
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Silenes lopkopības pār-
raudzības biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Silenes pag. 3951b

Daugavpili, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Bebrenes dārzkopības-
pārraudzības biedrības statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā."Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bebrenē. .3963b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.
Sekretāra v. A. Auzinš."

Latgales apgabalt. registrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Rugāju pagasta kultūr-
veicināšanas biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Rugāju pag. Silenieku
mājās. 3962b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuis.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz civ. proc.
lik. 146070 -. panta pamata reģ.
Višķu latviešu katoļu lauksaim-
niecības biedrības ,,Zelta vārpa"
statūti un ievesti koperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Makarovas sādžā. 3964b

Daugavpili, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.
Sekretārs v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Prodes pien-
saimnieku sabiedrības ,,Pamats "
pilnā biedru sapuicē 1929. g.
17. februārī pieņemtie statūtu

grozījumi un papildinājumi.
Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.

Nodaļas pārzinis M. Abuls.
3965b Sekret. v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgbaltiesas 1929! gada
24. apr. lēmumu uz likuma
par biedrībām un politiskām
organizācijām 22. panta pamata
reģistrēti Viļakas izglītības biedr.
,,Zvaigzne" pilnā biedru sapulcē
1929. g. 24. martā pieņemtie
statūtu grozījumi un papildinā-
jumi. 3966b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar lēmumu no
š. g. 10. maija un pamatojoties
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. uz Fridricha Mača
lūgumu paziņo, ka pēc 1928. g.
14. oktobrī Rūjienā mir. Emmas-
Otilijas Bišofs, dzim. Mačs, ir
atklāts mantojums , un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to ir kādas tie-
sības, kā mantiniekus, kredi-
torus u. t, pieteikt savas tie-
sības un ierunas miertiesnesim
sešu (6) mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktās tie-
sības un ierunas atzīs par spēku
zaudējušām. 4214b

Rūjienā, 1929. g. 14. maijā.
Miertiesnesis V. Bersons.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Icika un Dovida-Bera Chaima-
Joseļa dēlu Šoferu lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no pilsētas dzimtsiietošanas tie-
sību gruntsgabala Ne 20, platībā
1004/

7 kv. asis, bez ēkām (kara
laikā nopostītas) Daugavpili,
1. pilsētas iec, 38. kvartālā '
Virsnieku ielā ar polīc. Ne 76*
ievešanu zemes grāmatu reģistri ,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pielēja gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprnbežojumeim ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 2457. 3717b

Daugavpilī, 1929. g. 13. maijā.
Priekšsēd. v. E. Kn'ķ is.
Sek.-et.-darbved. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Ādama Bērtuļa (Bārtuļa) d.
Ruča un Ludviga Indriķa d!
Vilcana lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no ideālām
tiesībām katram uz vienu ceturto
daļu zemes gabalā ar nosaukumu
,,Zastenok Panioni", platībā 68
des. 1861 kv. asis ar atsevišķu
pļavas gabalu pie zastenka„Sola"
un Kursīšu sādžas, platībā 1 des.
1827 kv. asis, un esošas Daugav-
pils apriņķa Vārkavas pagastā ,
par kādas mantas līdzīpašnieku
skaitās Osips Indriķa d. Vilcans
un tiek uzrādīts Andrejs Bērtuļa
dēls Ručs, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
mjumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas ideālo tie-
sību īpašniekiem bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ns 2516

' Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
Kom. priekšsēd. v. E. Krikis.

3967z Sekr.-darbv. ļ. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Aloiza (arī Alekša) Ādama d.
Peļša lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Trizel-
nieka sādžas viensētas Ne 31,
platībā 16 desetīnas 676 kv.
asis un esošās Rēzeknes apriņķa
Barkavas (Borchovas) pagastā
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojunu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
Ns 2508. 3968b

Priekšsēd. v. E. Ķriķis.
Sekret.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Helenes Gerasima m. Ram-
buša lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Rugeļu
muižas daļas apvidū ar no-
saukumu „Parks", zemes ga-a

bāla Ns 81 un no 6. kvartāla
zemes gabalu daļām NsNs 27

lit. „b", 28. 1it. „b", 29. 1it. „b",
un 30. lit. „b", kopplatība
1068,47 kvadrātasis un esošās
Daugavpils apriņķa Višķu pag-,
kuru nekustamo ' mantu lūdzēja
mantojusi no Varvaras Gaidu-
kovas, bet pēdējā, savukārt, no
Agafijas Lučinskas, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt kommisijai par

to paziņojumu četru mēnešu

laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.VaIdības Vēstnesi_ ,

pretējā gadījumā nep ieteiktas

tiesības skaitīsies par iznici-

nātām un minētā lūdzēja

varētu tikt ievesta Latgales
zemes grāmatu reģistri par

norādītās nekustamās manta,
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar nepastrī damas pār-

došanas un hipotēkārisku ap-

grūtinājumu tiesībām.
' Daugavpilī. 1929. g. H. maija.

Ns 2485. 3971b

Priekšsēd. v. E. Kriķ is-
Sekret.-darbvedis J. Strazds.



tfitu iestāšu
sīudinmļMmi.

? Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 31. maijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 2, veik.
notikušā ūtrupe Roberta Zalca
nodokļa parāda segšanai,

ateefta.
Rīgā, , 1929. g. 25. maijā.

4516b P. piedzinēju B. Denaus.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētās
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem:

1) Latvijas pasi ser. M. P.
Ne 002894 ar Izabellas Kienders
dzim. Prikulis vārdu, izd. no
Rundēnu pag. valdes 1928. g.
3. jūlijā;

2) Latviias pasi ser. B. K-
Ns 11308 af Aleksanders Lozevs
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
28. sept.;

3) Kara kļaus, apliec. Ns5404,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1927. g. 2. apr. ar Aleksanders
Pētera d. Kienders vārdu. 3923b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz )egora Viktorova lūgumu
Dar nekustamas mantas, sa-
stāvošas no Galvu muižas at-
dalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „ ferma Oknup Ne 4-B",
platībā 21 desetīna 720 kv. asis,
vairāk, vai mazāk, un esošās
launlatgales (bij. Ludzas) apr.

Balvu pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu

laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,, Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām,
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
Ns 2500. 3969b
Priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Chajas - Lejas Ārona meitas
Gordona lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no personīga
īpašuma zemes gabala, platībā
188/,4 kv. asis, ar visiem pie-
derumiem, Daugavpilī, 1. pils.
iec, 40. kvartālā ar Ns 10,
lit. ,,a ", Raiņa (bij. Muižnieku)
ielā ar polīc'. Ns 77, ievešanu
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
mesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašnieci, bez kādiem
aprobežojumiem un neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 14. maijā.
Ne 2493. 3970b
Priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbvedis ļ. Strazds.

Ar Rigas pilsētas 3. iec. mier-
tiesneša spriedumu no 1929. g.
30. marta Anna Jakovļeva, tirgo-
tāja, dzīv. Rīgā m. Palisādes
ielā Ne 8, dz. 56, pēc sodu lik.
"210 1. p. Anna Jakovļeva sodīta
ar Ls 10,— vai 3 dienas aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 4498b

Miertiesnesis Pinkuls.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011.,
2012. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Hildes Pētera m.
Drēviņš, dzim. Kaktiņš, ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
L. Ne 767. 4095b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. maija
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1917. g.
20. oktobrī ' mirušā Anatolija
Andreja d. Kavešņikova, ir pa-
licis nekustams īpašums Daugav-
Pilspilsētā Šosejas ielā Ne 100,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā _ mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī , 1929. g. 15. maijā.
C 1. Ns 518. 4126b

Miertiesnesis Kreicbergs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
'*c. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 14. maija lēmumu
gjl pamatodamies uz civ. proc.
ļ'k. 1401. p. un Lik. krāj. 10. sēj.
] d. 1239. p. paziņo, ka pēc
T^'- g. 3. aprīlī mir. Jāzepa
Kazimira d. Pugača un 1927. g.
2- apr. mir. Saļimona Kazimira d.pugača ir palicis nekustams
ļnantojums. kurš atrodas Jaun-
'atgales apr. Bērzpils pagastā
Javenieku sādžas viensētas zemes
gabalos NeNs 7 un 7-a, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu būtu
Kādas tiesības kā mantiniekiem,
Pieteikt tās minētam mierties-
nesim vi ņa kamerā Balvos, Alejas
le, sešu mēnešu laikā, skaitot
*]? šī sludinājuma iespiešanas
uienas,, Valdības Vēstnesī".

Balvos , 1929. g. 14. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. maija
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
4. martā mirušās Antoniņas An-
dreja m. Kavešņikovas ir pa-
licis nekustams īpašums Daugav-
pils pilsētā Šosejas ielā Ns 100,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 15. maijā.
C. 1. Ns 517. 4127b

Miertiesnesis Kreicbergs.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1919. g. 29. dec.
mirušā Pētera Jura d. Čipana
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaiķa at-
stāto Vārkavas pag. Ornisātu
sādžā nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
bešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". 3909b

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
15. maija lēmumu, uzaicina
1914. g. 23. febr. mir. Mārtiņa
Jāņa d. Leitana — mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantību, atrodošos
Atašienes pag. 1. Rijnieku sādžā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 276.

Varakļānos, 1929. g. 15. maijā.
3977b Miertiesnesis (paraksts).

Pērkones pagasta tiesa,

Liepājas apriņķī, pamatojoties uz
savu 1929. g. 16. maija lēmumu
un pagasta tiesas likuma 108. un
109. pantu izsludina zināšanai,
ka šai pagastā dzīvojošie Miķelis
un viņa sieva Ilze Šķici adoptē
Ilzi Pāvils, dzim. 1*912. gada
22. septembrī, piešķirot viņai
likumīga bērna tiesības un uz-
vārdu ,,Šķics ".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu iebildumi, tiek uzaici-
nātas tos pieteikt 6 mēnešu laikā
šai tiesai, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Pēc noteiktā ter-
miņa iesniegtie iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks apstip-
rināta. Ns 2.

Pērkonē, 1929. g. 16. maijā.
Priekšsēdētājs M. Ķeiris.

4250z 1 Darbvedis Strautiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7 paziņo,
ka 1929. ģ. 3. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 20,
dz. 29, pārdos Haima Gurviča
kustamu mantu, sastāvošu ne
trauku bufetes, trimo spoguļa

un ēdamgalda, un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
L. Ne 1248. 4513b
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. jūnijā, plk ' st. 11.30 dienā
Rīgā, Audēju ielā Ne 6, Zalmana
Zelmanoviča prasībā pārdos Leiba
Kacmana kustamu mantu, sa-
stāvošu no vilnas dzijām un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
4487b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
15. maija lēmumu, uzaicina
1927. g. 30. jūlijā mir. Franča
Antona d. Trokša — mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantību, atrodošos
Varakļānu pag. Trokšu sādžā —
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 277.

Varakļānos, 1929. g. 15. maijā.
3876b Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1917. g. mir.
Broņislava Antona d. Lurina
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaiķa at-
stāto Vārkavas pag. Ustroņu
(Veverovkas) sādžā kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."

3907b Miertiesnesis J. Berķfs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 6. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. Ne 10
veikala otrreizējā izsolē pārdos
Zameļa Brigadera kustamu mantu
sastāvošu no pārdotavas bufetes
un skapja, un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
L. Ne 36. 4511b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 5. jūnijā, pīkst. 3/42
dienā, Bīriņu pagasta Ķerkavu
mājās I. un 2. izsolē pārdos
mir. Eduarda Bērziņa kustamu
mantu, sastāvošu no priežu
koka plankām un trim kaudzēm
lauku akmeņiem, un novērtētu
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
4514b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 5. jūnijā, pīkst. 'l2
dienā, Vidrišu pag. Maz-Grūbu
mājā pārdos Augusta Kļaviņa
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un govs, un novērtētu
par Ls 300,— .

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienāuz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
4515b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī
Domes ielā Ns 8 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par termiņmaksām ar
soda naudu Ls 925,98 apmērā,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
st. 47. p. pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma
1929. g. 3. augustā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Jāņa Andreja d.
Mazura nekustamo īapšumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskalnes
pag. Saciški Purņik X. mājas
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2764, un sastāv no
Saciški un Purņik X. pusmājas
ar 37,775 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hioptēku
parādiem par Ls 6000,— Valsts
zemes bankā un Ls 7000,—
cit. kreditoriem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Persomā, kam irkādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 24. maijā. 4505b
Tiesas izp. J. Ķalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par termiņmaksām ar
soda naudu Ls 320,96, apmērā
saskaņā ar Valsts zemes bankas
st. 47. p. pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma
1929. g. 3. augustā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Pētera Pētera d.
Kalnieša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Asares pag.
Asares muižas Kalniešu 93F,
93Fa mājas I. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4767,
un sastāv no Kalniešu 93F,
93Fa mājas ar 19,25 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt,
jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas;
un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Peronam, kam ir ukādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 24. maijā. 4504b
Tiesas izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

I) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1582,45 sant. ar
termiņmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
st. 47. p. pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma
1929. g. 3. augustā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem pārdos Bernada, Tadeuša
un Kazimira Smuškovu neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Aiz-
galino sādžas viens. Ne 1, hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4453 un sastāv no Aiz-
galino sādžas viensētas Ne 1 ar
nosaukumu Olups Ne 1 mājas
10,75 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1650,—
bet solīšana sāksies no priekš-
rocības summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 24. maijā. 4503b
Tiesu izp. J. Kalaus.

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 12. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Pils
ielā Ne 42 pārdos vairāksolīšanā
Jānim Rutkam aprakstītu mantu,
sastāvošu no vienas vecas, brū-
nas krāsas kumodes. 1 maza
galdiņa, 1 sienas pulksteņa un
1 mazas lādītes, novērtētas par
Ls 4,67, dēļ dzīvokļa nodokļa
piedzīšanas. 4529b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 12. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Sudmalu
ielā Ne 16 pārdos vairāksolīšanā
Albertam Jansonam aprakstītu
mantu, sastāvošu no 1 galda
svariem ar 6 atsvariem un vien.
galda svariem bez atsvariem,
novērt, par Ls 30,10, dēļ pro-
centuālā peļņas nodokļa par
1927. g. un apdrošināšanas
prēmij. un iestāšanās naudas
piedzīšanas. 4530b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina ka š. g. 14. jūnijā,
pīkst. 11 ? dienā, Bauskā, Pils
ielā Ns 23 pārdos vairāksolīšanā
Bence Blumam aprakstītu mantu,
sastāvošu no 1 skārda valcē-
jamās mašīnas, novērt, par
Ls 12,40, dēļ procentuālā peļņas
nodokļa par 1928. g. piedzīšanas.

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 14. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Sudmalu
ielā Ns 29 pārdos vairāksolīšanā
jānim. Kalniņam aprakstītu
mantu, sastāvošu no dažādiem
kalēju piederumiem, novērt: par
Ls 58,66, dēļ procentuālā peļņas
nodokļa par 1927. g. un 1928. gg..
piedzīšanas. 4531b

Lutriņu pag. valde, Kuldīgas
apriņķī,' izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi, izdotu 1926. g. 3. jūnijā
no Lutriņu pag. valdes ar Ne 285
ar Ermana Jēkaba d. Krecera
vārdu. 3920b

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par pazudušu ādumītavas at-
ļauju - koncesiju Ns 5343, izd.
1923. g. no Zemkop. ministr,
veterinārās valdes ar Kārļa Jaun-
bauera vārdu. 3918b

Ripas prefektūras iiiitti nodalās
glabāšanā atrodas dažādas atrastas,
konfiscētas un no šaubīgām perso-

nām atņemtas mantas,
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, velosipēda pumpis, groziņš
ar gaļu, revolveri, kabatas portfeļi, Indijas nac. bankas čeks uz
Rockwe!l vārdu, somiņa ar loter. biļetēm uz Hedvigas Milochinas
vārdu, dažādi vīriešu un sieviešu apģērbu gabali, dažādas mantas
atrastas tramvaju vagonos , sērkociņi, āboliņa sēklas, krievu ka-
reivju mētelis un cepure, tauki, 106 bundžiņas zābaku smēres,
ragaviņas, izkapts — pieder Jēkabam Veinbe 'rgam, viena 0,3 litr.
degvīna pudele ar saturu, finiera somiņa ar dažādām noliet, drēbēm
un zābakiem un 8 gab. tauki-margarins.

Augšminētās mantas ievestas pref. atrasto lietu grāmatā ar
kārt. NeNe 1912—1942 un lietišķo pierād. grāmatā ar aserv.
NsNs 8283, 10086, 11482, 11483, 11486, 11489, 11502, 11505, 11506,
11507—11510.

Sīkāks šo mantu sludinājums izlikts prēfekūras iecirkņos.
Mantas apskatāmas un saņemamas gada laikā no šī sludinājuma

dienas ,,Valdības Vēstnesī", prefektūras saimniec. nod. 26. istabā.
L 1069 Rīgas prefekta palīga v. i. Vedējs.
4539o Saimniecības nodaļas vecākais darbvedis Liepiņš.

Šoseju un zemesceļa ieiiiei
izsludina uz š. g. 7. jūniju, pīkt. 11, savās telpās, Oogoļa ielā 3,
istabā 468,

Jauktos (mutlsh. unraKst.) izsoles
sekotiem darbiem:

1) Skrundas-Kuldīgas jaunbūvējamās šosejas zemes darbi
no km 12,00—23,90. Nodrošinājums Ls 17.000.

2) Kuldīgas-Skrundas šosejas segas izbūve no km 28,80—
34,80. Nodrošinājums Ls 10.000.

3) Dzelzs—betona velves tilta būve pār Vīksnas upi uz Rīgas-
Skaisfkalnes šosejas ,km 54,100. Nodrošinājums Ls 2.500.

4) Dzelzsbetona tilta būve pār Sūnupi, uz Rīgas-Ķekavas-
Bauskas šosejas, km 22,0. Nodrošinājums Ls 1.500.

5) 9,20 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Slocenes upi,
uz Rīgas-Tukuma šosejas, km 35,54. Nodrošinājums Ls 1.600.

6) Vārtajas kalna norakšana un izbruģēšana uz 0,470 km,
uz Liepājas-Jelgavas Ha šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 2.900.

7) Gaujienas-Zvārtavas ceļa pārbūve no km 0,0—1,0. No-
drošinājums Ls 2.000.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā — Gogoļa
ielā 3, ist. 467, parastā darba laikā. L 1077 4541o

Dzelzceļa techalskd direkcilo
izdos jauktā izsolē ist. Ne 309,

sekošus būvdarbus:
š. g. 5. jūnijā, pklst. 12 dienā,

1) Ķeguma p.p. ēkas izbūvi un šķūnīša uzbūvi dr. n. Ls 150,;
2) Pumpētavas izbūvi Pļaviņas stacijā . . . dr. n. Ls 75,—;
3) Ieriķu stac. ēkas izbūvi ' dr. n. Ls 300,—;
4) Dzīvojamās ēkas izbūvi Neretas stacijā . . dr. n. Ls 400,—;
5)*Krāsotāju darbus 8. ceļu iec. robežās . . dr. n. Ls 350,—;

š.g. 6. jūnijā, pīkst. 12 dienā:
1) Bagāžas šķūņu uzbūvi Ikšķiles stacijā . . dr. n. Ls 75,—;
2) Bagāžas šķūņa uzbūvi Jumpravas stacijā . dr. n. Ls 75,—;
3) Bagāžas šķūņu uzbūvi Baltezera p.p. . . dr. n. Ls 50,—;
4) Bagāžas šķūņa uzbūvi Priedaines stac. . . dr. n. Ls 75,—;
5) Preču šķūņa uzbūvi Sakstigales p.p. . . dr. n. Ls 50,—;
6) Segtas r'ampes uzbūvi Stendes stac. . . dr. n. Ls 100,—.

Tuvākas zinas izsniedz Gogoļa ielā Ne3, ist. 311-a darba laikā.
L. Ne "1073. ' 4540b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina sekošas izsoles:

1) š. g. 11. jūnijā, pīkst. 12 dienā, uz platsliežu gulšņu pie-
gādāšanu:

a) Rīgas sūcinātavai apm. . . 40000 gab.;
b) Gulbenes sūcinātavai apm. 10000 gab.;
c) Daugavpils sūcinātavai apm. 10000 gab.

2) š. g. 13. jūnijā, pīkst. 12 dienā, uz apm. 30000 kb. m I šķ.
dedzināmās malkas piegādāšanu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda uz gulšņu
10% un uz malku 5°/0 apmērā no piedāvājuma summas. Tuvākas
ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L. 1090. 4537b

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina sekošas izsoles:

1) š. g. 12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, uz stutu un papīra malkas
pārdošanu ;

a) ar nodošanu Rīgā apm. 4600 steru priežu un egļu stut-
malkas apm. 600 steru papīrmalkas;

b) ar nodošanu Ventspilī apm. 3200 steru priežu un egļu
stutmalkas.

2) š. g. 18. jūnijā, pīkst. 12 dienā uz eksporta telegrāfa stabu
pārdošanu ar nodošanu Rīgā:

a) piegādājot pa dzelzceļu apm 5800 gab.;
b) piegādājot pludināšanas ceļā apm. 2700 gab.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virs-
valdē 118. istabā. L. Ne 1085. 4538b

tmļļ — š. g. 16. jūlijā, pīkst. 3 p. p. pārdos Ganību
MtVUJPC dambī Ns 9, noliktavā, spedic. akc. sab. Kniep
un Verner uzdevumā uz atiec. personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

2 pārvadājamas kuļmašīnas, 2 nepārvadājamas
kuļmašīnas, 28 stlftu kūlējus, 2 ģepeles.

Tuvāki augšm. akc. sabiedr. 2 4473

Zvēr. biržas māklers T. Šummers.



Valsts zemes bankas
t&itance 1923. gada 31. decembrī.

Centrāle Nodaļas Konā Centrāle Nodaļas Kopā
NsNs AKTĪVS.

Lentraie iNoaafas i\opj
PASĪVS. . .

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

1- Kase 10.063,65 18.143,37 28.207,02 1. Kapitāli:
2. Tekoši rēķini 10.812.353,96 551.121,42 11.363.475,38 a) pamata . . . . 7.200.000,—
3. Vērtspapīri 4.549.256,15 2.760,27 4.552.016,42 b) rezerves . . . 2.347.314,22
4. Ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumi . 40.138.590 ,— 68.759.590,— 108.898.180,— c) aizdev. (Valsts
5. īstermiņa aizdevumi 25.301.229,16 10.315.379,85 35.616.609,01 saimn. d.) . . .36.404.191,15
6. Zemes pirkšana un pārdošana . . 1.21057896 * — 1.210.578,96 d) sevišķi .... 5.156.123,91
7. Nekustama manta (bankas nami). 588.714,79 — 588.714,79 e) amortizācijas . 86.077.01 51.193.706,29 — 51.193.706,29»
8. Kustama manta (inventārs) . . . 103.234,62 77.143,09 180.377,71 2 Izlaistas bankas ķīlu zīmes . . . 107.012.680,— 600,— 107.013.280,—
9. Ilgtermiņa aizd. termiņu maksas . 571.774.76 1.084.861,46 1.656.636,22 3 Deldēšanas fonds ' 2.336.043,70 2.336.043,7»

10. Nodaļas 79.687.474,89 — 79.687.474,89 4 Tiražētas ķīlu zīmes 10.010,69 14.620,32 24.631,01
5. Maksājamie k'z. kuponi 20.235,36 4.897,74 25.133,1»
6. Centrāles koiits nodaļās 79.687.474,89 79.687.474 ,89
7. Nākamo gadu ienākumi 189.373,93 37.403,96 226.777,89
8. Valsts ienākumi 806.509,74 — 806.509,74
9. Dažfld. personas un iestādes . . 365.845.33 499.105,44 864.950,77

10. Pārejošas summas 182.038,76 564.897,11 746.935,87
11. Tīra pelna par 1928. g 856.827,14 — 856.827,14 _

Ls . . . 162.973.270,94 80.808.t»99,46 243.782.270,40 Ls . . . 162.973.270,94| 80.808.999,46 243.782.270,40

4399 L 1017 VaMs xemes bmmfoa

Valsts zemes bankas -
othtts (FeĶnas un zaudējumu tkonts 1928. gadā. 3f£wcatt».

Ls Ls Ls Ls

TEKOŠI IZDEVUMI. IENĀKUMI
Algas valdei un darbiniekiem 663.707,59 No ķīlu zīmju aizdevumiem 474.757,11
Atlīdzība padomei un revīzijas kommisijai 20.546,30 „ bij. kr. valsts agrārbankas aizdevum 15.494,85
Pensijas bij. muižn. kredītbiedrības darbiniekiem 5.758,88 ,, ,, muižn. kredītbiedrību 126,54
Kancelejas izdevumi : 68.074,64 ' ,, parādiem, kas atmaks. uz'agrārās ref. lik. I. d. 4. d. p.
Pasta un telegrāfa izd., tālruni, laikraksti un sludinājumi 46,766,1! pamata 6.047,19
Ceļa izdevumi * , 45.410,85 „ valsts zemes fondā ieskait. zemju hip. parādu nolīdzin. 2.102,33
Ķīlu zīmju izgatavošana 1.146,01 ,, īstermiņa aizdevumiem 469.488,25
Telpas, apkurinās., apgaismos., vent., apkopšana, invent., ,, bankas 'namiem 28.716,07

apdrošināšana un dažādi 36.185,37 ,, pasta blanketu un dokumentu izgatavos, izd. atmaks. 100.607,07
Satiksmes līdzekļu uzturēšana 35.984,59 ? ,, zemes biroja .50.353,84
Inventāra iegādāšana 74.487,70 Kommisija 16.648,95
Bankas nami 61.049,12 1.059.117,16 Dažādi 19.85280 1.184.195,

PROCENTI. PROCENTI.

Rezerves kapitāla 156.451,75 No naudas noguldījumiem 478.647,75
Bij. kr. valsts agr 'ārbanku " aizdevumu atmaksas kapitāla 1.601'05 158.052,80 ,. vērtspapīriem 194.269,79 672.917,54

2% bankas namu amortizācijai 11.774,29 SODA NAUDAS.
Bankas kustamas mantas amortizācijai 20.063,88 31.838,17 n0 ļ<īļu zīmju aizdevumiem 115 487 33
Zaudējumi par nepiedzīt. prasībām 4.263,58 „ bij. kr. valsts agrārbankas aizdev 4.762, '35
Tīra peļņa 856.827 14 » īstermiņa aizdevumiem 124.738,03

„ bij. muižn. kreditb. aizdev 210,60 245.198,31
Vērtspapīru kursa peļņa ~

7.788,—
Ls . . . 2.110.098,85 Ls . . . 2.110,098.85

4400 L 10,s Vfatats zemes 6«nft«

Rīgas prēf. 10. iec.priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ns 12112,
izdotu 1926. g. 28. oktobrī no
Valkas kara apr. pr-ka uz Au-
gusta Kalaca, dzīv. Stērstu ielā
Ne 25, dz. 2, vārdu, dzim. 1884. g.
13. augustā. 4517b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kus
arī Vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
96) Likums par Krustpils pil-

sētas administratīvām ro-
bežām.

97) Likums par Lejasciema pil-
sētas administratīvām ro-
bežām.

98) Likums par algas izmāksit
karavīriem kriminālvajā-
šanas gadījumos.

99) Likums par tiesas izpildī-
tāju drošības naudu.

100) Likums par Zinātniskās
tiesekspertīzes institūtu.

101) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Kriminālprocesa li-
kumos.

102) Pārgrozījums Sodu likumos.
103) Pārgrozījums Noteikumos

par strādnieku un citu al-
gotu darbinieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos.

104) Pārgrozījumi- un pap ildi-
nājumi likumā par kara
skolu.

105) Saeimas kārtības ruļļa pār-
grozījums.

106) Likums par Konvenciju
starp Latviju un Igauniju
par valsts līdzekļiem izdotu
izdevumu un drukas darbu
apmainu.

107) Likums par Draudzība©
līgumu starp Latvijas Re-
publiku un Persijas Im-
pēriju.

108) Noteikumi par sabiedn-
" skiem ceļu būves un labo-

šanas darbiem.
109) Noteikumi par Šoseju un

zemes ceļu departamenta
darbinieku dienesta ap-
aprhu

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ' M.T. Ne 016348 ar

Annas-Florentinas Asmaitis v.,

izd. no Dzelzavas pag. valdes
1929. g. 31. ianvāri. 3921b

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Rubaņenko

zvēr. kurators, zvēr. adv. Marks
Hillmans, sasauc

kreditoru pilnu sapulci
otrdien, 1929. g. 4. jūnijā, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Skolas ielā 13, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums;

2) Konkursa valdes vēlēšana un
3) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Zvēr. kurators M. Hillmans.
4519b zvēr. adv.

Rīgas stiklrūpniecības
akciju sabiedrības valde

sasauc

iii alooiīii sapulci
1929. g. 14. jūnijā, pīkst. 3 pēc
pusd., Rīgā, Merkeļa ielā Ne 5,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1927. g. un 1928. g. pārskatu

pieņemšana;
4) Budžets uz 1929. g. ;
5) Vēlēšanas;
6) Dažādi jautājumi un ierosinā-

jumi. 4535b Valde.

Kārzdabas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. M.T. Ne 003038 ar
Melanijas-Mades Pureniņš , dzim.'
Zeltiņš vārdu, izd. no Kārzdabas
pag. valdes 1927. g. 21 oktobrī.

3924b

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Abelīša konkursa valde,
kura apstiprināta ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
konkursa valdes sēdeklis atrodas
Rīgā, Brīvības ielā Ne 13, dz. 2.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Priekšsēd. zvēr. adv.
4518b V. Simannvičs.

Apdrošināšanasun transports
akc. sab,

„£*ātwija"
kārtēja pilna

akcionāru sapulce
notiks ceturtdien, 1929. g. 20. jūn
pīkst. 12 dienā, sabiedr. telpās
Teātra ielā Ns 9, ar šādu

i dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1928. g. pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana:
I 4) Budžets 1929. gadam;
. 5) Vēlēšanas;
, 6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 4536b Valde.

Izdevniecības akciju sabiedr. „Brīdis"
kārtējā vispārējā akcionāru sapulce

notiks otrdien, 18. jūnijā 1929. g., pulkst. 18, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 57, sabiedrības kantorī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums.
3) 1928. darbības gada pārskata un bilances caur-

skatīšana un pieņemšana.
4) Sabiedrības tālākā darbība un budžets 1929. g.
5) Akciju kapitāla jautājums.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi un jautājumi.

4534 Valde.

> —~*
IDašādi

sludinājumi.
_, „, i

Cēsu krāj-aizdevu SM.
paziņo, ka 1929. g. 18. jūnijā,
pīkst. 2 pēc pusd., Cēsīs, Rīgas
ielā Ne 4, sabiedrības kases telpās

nāvdos
šīs sabiedrības prasību segšanai
viņai kā rokas ķīlas ieķīlātas
šāda» obligācijas

un preces.-
1) Gustava Kārļa d. Zirņa obli-

gāciju par Ls 6000,— in-
grosēfa 1927. g. 25. oktobrī
ar Ns 466/1 uz nekust. īpa-
šumu — Līvu Jaunmurlejas
māju;

2) Antona Kārļa d. Zirņa obli-
gāciju par Ls 5000,— ingr.
1927. g. 11. oktobrī uz nekust,
īpašumu Murlejā pie Gaujas;

3) Jēkaba Pidriķa d. Dančauska
obligāciju par Ls 10000,—
ingr. 1927. g. 8. jūnijā uz
nekust. īpaš. Cēsīs, Poruka
ielā Ne 15;

4) Josefa Nikolaja d. Dombrov-
ska ieķīlātās un neizpirktās
ģērētas ' ādas.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Cēsīs, 1929. g. 24. maijā.

4507b Valde.

„Kārlis Helferichs"
šokolādes un konfekšu labr. A. S.

sasauc

ārkārtēju pilnu biedru
sapulci

21. jūnijā, pīkst. 6 vakarā sabr
telpās Karlīnes ielā Ns 36,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sab. likvidācija.
2) Dažādi.

4520 Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kuģniecības akciju sabiedrības

,.LafoiJfls-Belšiias līnija"
Bilance 1929. g. 1. jsnvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 3.317,61 I Akciju kapitāls . . 750.000,—
Valūta 2.898,52 ļ Rezerves kapitāls . 23.653,70
Tekoši rēķini . . . 91.478,10 Amortizācijas rēķ. 69.011,30
Tvaikoņu vērtība: Pārejošas summas. 11.231,25
tv. Kan- Ls Nodokļi 34.299,67

dava . 370.030,— 1927. ģ. dividendes 375,—
tv. Kul- Kreditori .... 15.545,39
diga . 404.400,— 774.430,— Peļņa 1928. gadā . 131.854,27

Debitori 163.846,35
1.035.&7O,58 " 1.035.970,58

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Pārvaldes rēķins — Tv. Kandava ek-
algas, tantjemas spluatacijas rēk. 99.914,90
un citi pārvaldes Tv. Kuldīga eksplu-
izdevumi . . . 17.206,24 atacijas rēķins . 45.684,95

Procentu rēķins . 576,92 Kursu starpības rēk. 78 04
Peļņa 1928. gadā 131.854,27 Rentu rēķins . . '. 3.959^54"

140.637^3 _ 149.637,43

Pret kuponiem Ns 5. — dividendes 10°;., apmērā
4283ē '' valde.

Tirdzniecības un rūpniecības n/s
.JARIhT

Bilance 1928. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē skaidra nauda 100.978,07 Akciju kapitāls. . 2.000.000 —
Debitori 4.912.022,08 Rezerves kapitāls . 824 37
Preces ' 2.647.207,03 Kreditori .... 2.786.980,23
Imobilijas .... 338.846,05 Akcepti 3.689.455,65
Vekseļi 338.079,91 Amortizācija . . . 3.140,80
Vērtspapīri .... 123.250,— Peļņas atlikums. . 38.861 —
Inventārs .... 15.719,02
Pēcmaksas .... 12.772,98
Pārējās summas . 29.405,91

8.519.271,05 8.519.271,05

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tirdzniecības iz- Pelnās atlikums uz
devumi .... 693.763,75 i! janvāri . . . 2.677,64

Provīzijas .... 71.526.17 Pelnīts uz preču ap-
Procenri .....' 482.751,87 grozījuma . . . 1.327.451.34
Amortizācijas . . 1.571,90 Kursu starpība . . 4.600,98
Šaubīgu parādu.

norakstījums . . 46.255,27
Peļņas atlikums . 38.861 —

1.334.729,96 1.334.729,96

42795 _~^~ Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 115 27.05.1929��$桭瑸쎘㥏��偬
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�田ㅪ慳���ȀԀ됁ࠇ壗萑
	Valsts Prezidenta rīkojumi:�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�萑硧騛ऀ昀ଇꠁ䔇괎Ѐ�
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums Valmieras apriņķī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.�֓ꃑ۵㙾睈㌥ꜩ�욃៓ꬃƧ丗ǀ㼙눑뙶努鴺ﺢ࣯
	Paziņojums�㐶〰㙦〰
	Latvija un Zviedrija 1929. g. 27.,28. maijā.�Ḁ́ࠇ쀼
	Māksla��msĀ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


